

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

16686,723 тис. грн.
19,94076 тис.люд.год.
2297,606 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,6054	<u>43251,14</u> 1645,83	<u>41605,31</u> 12852,23	26184	996	<u>25188</u> 7781	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>11,22</u> 66,63
2	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 (надлишок ґрунту)	1000м3	2,713	<u>49450,70</u> 1962,92	<u>47445,74</u> 12556,44	134160	5325	<u>128720</u> 34066	<u>22,1000</u> 91,5654	<u>59,96</u> 248,42
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4612,1	<u>123,06</u> -	<u>123,06</u> 19,61	567565	-	<u>567565</u> 90443	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 742,55
4	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	2,713	<u>4764,54</u> 410,35	<u>4333,17</u> 976,63	12926	1113	<u>11756</u> 2650	<u>4,6200</u> 6,8331	<u>12,53</u> 18,54
5	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 (обвалування)	1000м3	0,6054	<u>7749,18</u> -	<u>7749,18</u> 1730,50	4691	-	<u>4691</u> 1048	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 7,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	6,054	<u>3440,40</u> 1790,83	<u>1649,57</u> 550,47	20828	10842	<u>9986</u> 3333	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>111,15</u> 30,98
		Разом прямі витрати по розділу 1					766354	18276	<u>747906</u> 139321		<u>194,86</u> 1114,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					766354 172 157597 79614 157,12 26825 845968				

		Всього по розділу 1					845968				
Розділ 2. Палеве поле											
7	КБ5-29-3 тех.ч. п.1.3.1.1а к(труд)=1,13 к(ЕММ)=1,13	Улаштування буронабивних паль з бурінням свердловин обертальним [шнековим] способом у ґрунтах групи 2, діаметром до 600 мм, довжиною до 12 м /улаштування буронабивних паль/	м3	99,6	<u>6505,76</u> 329,25	<u>1655,62</u> 472,29	647974	32793	<u>164900</u> 47040	<u>3,0962</u> 3,7812	<u>308,38</u> 376,61
8	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,4064	<u>36286,89</u> -	-	14747	-	-	-	-
9	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,1254	<u>36286,89</u> -	-	4550	-	-	-	-
10	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	2,5518	<u>40366,89</u> -	-	103008	-	-	-	-
11	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,249	<u>40366,89</u> -	-	131152	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					901431	32793	<u>164900</u> 47040		<u>308,38</u> 376,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					901431 703738 79833 41044 82,2 14028				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					942475				

		Всього по розділу 2					942475				
		Розділ 3. Фундаменти									
12	КБ1-139-1	Улаштування піщаної подушки під монолітну плиту	1000м3	0,0771	<u>121900,24</u> 259,70	<u>121472,14</u> 28968,62	9399	20	<u>9366</u> 2233	<u>3,0600</u> 211,1688	<u>0,24</u> 16,28
13	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	84,81	<u>465,79</u> -	-	39504	-	-	-	-
14	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	8,481	<u>1221,34</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	10358	9664	<u>694</u> 207	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>93,04</u> 1,46
15	& С111-1719-5 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	932,91	<u>23,66</u> -	-	22073	-	-	-	-
16	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (Гм-1) /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	2,704	<u>374463,54</u> 25270,22	<u>15944,01</u> 4254,72	1012549	68331	<u>43113</u> 11505	<u>249,4100</u> 30,4784	<u>674,4</u> 82,41
17	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	3,3153	<u>36286,89</u> -	-	120302	-	-	-	-
18	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	7,5658	<u>36286,89</u> -	-	274539	-	-	-	-
19	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	11,52382	<u>40366,89</u> -	-	465181	-	-	-	-
20	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	4,1797	<u>40366,89</u> -	-	168721	-	-	-	-
21	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	7,6089	<u>38928,69</u> -	-	296205	-	-	-	-
22	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,006	<u>325236,34</u> 14042,23	<u>4858,58</u> 1400,90	1951	84	<u>29</u> 8	<u>150,7000</u> 9,8974	<u>0,9</u> 0,06
23	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,063	<u>1221,34</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	77	72	<u>5</u> 2	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>0,69</u> 0,01
24	& С111-1719-5 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	6,93	<u>23,66</u> -	-	164	-	-	-	-
25	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,006	<u>325236,34</u> 14042,23	<u>4858,58</u> 1400,90	1951	84	<u>29</u> 8	<u>150,7000</u> 9,8974	<u>0,9</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (Фом-1) /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,016	<u>374463,54</u> 25270,22	<u>15944,01</u> 4254,72	5991	404	<u>255</u> 68	<u>249,4100</u> 30,4784	<u>3,99</u> 0,49
27	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1193	<u>36286,89</u> -	-	4329	-	-	-	-
28	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг (МН-1)	т	0,0166	<u>59833,09</u> 12401,04	<u>292,19</u> 87,05	993	206	<u>5</u> 1	<u>119,3900</u> 0,6150	<u>1,98</u> 0,01
29	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,49	<u>515985,92</u> 109125,69	<u>46521,67</u> 12792,75	252833	53472	<u>22796</u> 6268	<u>1077,0400</u> 91,0254	<u>527,75</u> 44,6
30	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,31692	<u>36286,89</u> -	-	11500	-	-	-	-
31	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,4472	<u>36286,89</u> -	-	88801	-	-	-	-
32	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (Гм-8, Гм-9) /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,036	<u>374463,54</u> 25270,22	<u>15944,01</u> 4254,72	13481	910	<u>574</u> 153	<u>249,4100</u> 30,4784	<u>8,98</u> 1,1
33	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,37095	<u>36286,89</u> -	-	13461	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2814363	133247	<u>76866</u> 20453		<u>1312,87</u> 146,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2814363 2604250 153700 83623 175,13 29885 2897986				
		----- Всього по розділу 3					2897986				
34	КБ7-42-1	Розділ 4. Стіни, перегородки Стіни із блоків ФБС Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	2,36	<u>22503,56</u> 5605,04	<u>12326,89</u> 4920,88	53108	13228	<u>29091</u> 11613	<u>56,0000</u> 35,3007	<u>132,16</u> 83,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	5,21	<u>31328,42</u> 7720,94	<u>16864,00</u> 6732,09	163221	40226	<u>87861</u> 35074	<u>77,1400</u> 48,2937	<u>401,9</u> 251,61
36	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	3,15	<u>46448,27</u> 12149,10	<u>24743,24</u> 9877,47	146312	38270	<u>77941</u> 31114	<u>118,4700</u> 70,8576	<u>373,18</u> 223,2
37	КБ7-42-4	Установлення блоків стін підвалів масою більше 1,5 т	100шт	1,54	<u>58306,03</u> 15464,54	<u>29190,89</u> 11652,97	89791	23815	<u>44954</u> 17946	<u>150,8000</u> 83,5944	<u>232,23</u> 128,74
38	К581121-А002 варіант 4 С1426-11737	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 2996,43х0,543	шт	315	<u>1972,08</u> -	- -	621205	-	- -	- -	- -
39	К581121-А003 варіант 4 С1426-11737	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 2996,43х0,679	шт	154	<u>2466,17</u> -	- -	379790	-	- -	- -	- -
40	К581121-А005 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	277	<u>1192,92</u> -	- -	330439	-	- -	- -	- -
41	К581121-А006 варіант 4 С1426-11741	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 3145,11х0,331	шт	130	<u>1252,26</u> -	- -	162794	-	- -	- -	- -
42	К581121-А012 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	236	<u>805,83</u> -	- -	190176	-	- -	- -	- -
43	К581121-А013 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	114	<u>1155,43</u> -	- -	131719	-	- -	- -	- -
44	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м (товщ.380мм)	1 м3	6,5	<u>5599,71</u> 840,91	<u>313,68</u> 90,45	36398	5466	<u>2039</u> 588	<u>8,2000</u> 0,6390	<u>53,3</u> 4,15
45	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м (товщ.510мм)	1 м3	2,9	<u>5599,71</u> 840,91	<u>313,68</u> 90,45	16239	2439	<u>910</u> 262	<u>8,2000</u> 0,6390	<u>23,78</u> 1,85
46	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	1,5515	<u>6940,29</u> 6619,64	<u>320,65</u> 92,46	10768	10270	<u>498</u> 143	<u>63,7300</u> 0,6532	<u>98,88</u> 1,01
47	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,5515	<u>36286,89</u> -	- -	56299	-	- -	- -	- -
48	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м (товщ.250мм)	1 м3	16,1	<u>5744,66</u> 877,43	<u>313,68</u> 90,45	92489	14127	<u>5050</u> 1456	<u>8,6600</u> 0,6390	<u>139,43</u> 10,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м (товщ.380мм)	1 м3	24,5	<u>5744,66</u> 877,43	<u>313,68</u> 90,45	140744	21497	<u>7685</u> 2216	<u>8,6600</u> 0,6390	<u>212,17</u> 15,66
50	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,655	<u>79285,29</u> 20330,08	<u>2941,64</u> 848,18	51932	13316	<u>1927</u> 556	<u>191,1800</u> 5,9924	<u>125,22</u> 3,93
51	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,82	<u>6994,67</u> 2147,93	<u>4161,51</u> 1199,91	5736	1761	<u>3412</u> 984	<u>21,4600</u> 8,4774	<u>17,6</u> 6,95
52	К582821-559 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038. 1-1 вип.1 Відпускна ціна: 108,24х1,29	шт	11	<u>155,38</u> -	-	1709	-	-	-	-
53	К582821-561 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038. 1-1 вип.1 Відпускна ціна: 108,24х1,55	шт	71	<u>186,71</u> -	-	13256	-	-	-	-
54	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,326	<u>21826,78</u> 14058,64	-	7116	4583	-	<u>140,4600</u> -	<u>45,79</u> -
55	& С111-741-2-П варіант 1	Сантехнічні перегородки	м2	32,6	<u>1890,90</u> -	-	61643	-	-	-	-
56	КБ11-4-5	Покриття Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	8	<u>3586,01</u> 3490,80	<u>10,01</u> 8,82	28688	27926	<u>80</u> 71	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>253,6</u> 0,62
57	& С10000-10-1-1Й варіант 1	Праймер бітумний	л	640	<u>106,30</u> -	-	68032	-	-	-	-
58	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	8	<u>27410,36</u> 5627,13	<u>21,45</u> 18,90	219283	45017	<u>172</u> 151	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>408,8</u> 1,33
59	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	8	<u>20190,65</u> 3646,07	<u>10,01</u> 8,82	161525	29169	<u>80</u> 71	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>264,88</u> 0,62
60	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо"	1 м3	80	<u>1806,65</u> 1800,34	-	144532	144027	-	<u>16,9300</u> -	<u>1354,4</u> -
61	С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні ЕППС товщ.100мм	м3	80	<u>4296,04</u> -	-	343683	-	-	-	-
62	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	8	<u>16734,11</u> 3149,34	-	133873	25195	-	<u>30,3200</u> -	<u>242,56</u> -
63	С1555-348 варіант 1	Геомембрана шиповидна	м2	880	<u>54,33</u> -	-	47810	-	-	-	-
64	С1555-348 варіант 2	Геотекстиль 120г/м2	м2	880	<u>19,24</u> -	-	16931	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ6-22-12	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм(Пм-2) бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	2,699	<u>502986,77</u> 77804,69	<u>28178,10</u> 7804,65	1357561	209995	<u>76053</u> 21065	<u>758,7000</u> 55,5783	<u>2047,73</u> 150,01
72	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	3,3153	<u>36286,89</u> -	-	120302	-	-	-	-
73	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	11,3474	<u>36286,89</u> -	-	411762	-	-	-	-
74	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	29,8158	<u>40366,89</u> -	-	1203571	-	-	-	-
75	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,9099	<u>40366,89</u> -	-	157831	-	-	-	-
76	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	2,0412	<u>39010,29</u> -	-	79628	-	-	-	-
77	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	9,9764	<u>38928,69</u> -	-	388368	-	-	-	-
78	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,002	<u>325236,34</u> 14042,23	<u>4858,58</u> 1400,90	650	28	<u>10</u> 3	<u>150,7000</u> 9,8974	<u>0,3</u> 0,02
79	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,011	<u>1221,34</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	13	13	-	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>0,12</u> -
80	& С111-1719-5 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	1,21	<u>23,66</u> -	-	29	-	-	-	-
81	КБ6-22-12	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм(Пм-3, Пм-4) бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,228	<u>502986,77</u> 77804,69	<u>28178,10</u> 7804,65	114681	17739	<u>6425</u> 1779	<u>758,7000</u> 55,5783	<u>172,98</u> 12,67
82	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм(Пм-5, Пм-6, Пм-7) бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0304	<u>520362,36</u> 96208,31	<u>29309,61</u> 7914,02	15819	2925	<u>891</u> 241	<u>938,1600</u> 56,5024	<u>28,52</u> 1,72
83	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,79663	<u>36286,89</u> -	-	101481	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					3951696	230700	<u>83379</u> 23088		<u>2249,65</u> 164,42
		Разом будівельні роботи, грн.					3951696				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3637617				
		всього заробітна плата, грн.					253788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					289,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49436				
		Всього будівельні роботи, грн.					4089917				

		Всього по розділу 5					4089917				
		Розділ 6. Покрівля									
84	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	1,045	<u>3743,90</u> 2345,03	<u>442,89</u> 129,34	3912	2451	<u>463</u> 135	<u>21,8000</u> 0,9138	<u>22,78</u> 0,95
85	& С10000-10-1-1Й варіант 1	Праймер бітумний	л	72,4	<u>106,30</u> -	-	7696	-	-	-	-
86	& С111-859-1	Руберойд Біполь ЕПП 3.0мм	м2	118,085	<u>149,33</u> -	-	17634	-	-	-	-
87	& С111-859-1 варіант 1	Руберойд Біполь ЕКП 4.0мм	м2	120,175	<u>175,75</u> -	-	21121	-	-	-	-
88	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,055	<u>4396,35</u> 4130,71	<u>10,28</u> 9,41	4638	4358	<u>11</u> 10	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>43,54</u> 0,1
89	& С111-1713-5 варіант 1	Планка карнізна	мп	105,5	<u>133,29</u> -	-	14062	-	-	-	-
90	& С111-140-6 варіант 1	Костиль парпетний 40х4 Т-подібний	шт	160	<u>59,16</u> -	-	9466	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					78529	6809	<u>474</u> 145		<u>66,32</u> 1,05
		Разом будівельні роботи, грн.					78529				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71246				
		всього заробітна плата, грн.					6954				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					3827 8,09 1380 82356				
		Розділ 7. Прорізи									
91	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0048	<u>561201,55</u> 21383,04	-	2694	103	-	<u>191,3300</u>	<u>0,92</u>
92	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100м2	0,3297	<u>29932,89</u> 26717,82	<u>1667,60</u> 496,81	9869	8809	<u>550</u> 164	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>77,62</u> 1,16
93	С111-882 варіант 1	Дверний блок металевий глухий 900-2100	комплект	4	<u>18360,31</u>	-	73441	-	-	-	-
94	С111-882 варіант 2	Дверний блок протипожежний 2100-1000	комплект	4	<u>23205,31</u>	-	92821	-	-	-	-
95	С111-882 варіант 3	Дверний блок протипожежний , 2100-900	комплект	9	<u>21216,31</u>	-	190947	-	-	-	-
96	КБ10-28-1	Двері м/ пластикові Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,05874	<u>27181,66</u> 10553,69	<u>7055,24</u> 2101,87	1597	620	<u>414</u> 123	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>5,76</u> 0,87
97	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,13098	<u>21577,37</u> 8528,15	<u>5252,23</u> 1564,72	2826	1117	<u>688</u> 205	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>10,38</u> 1,45
98	& С12-3-1 варіант 1	Блоки дверні з металопластику	м2	18,972	<u>5355,00</u>	-	101595	-	-	-	-
99	С111-961	Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	12	<u>2812,19</u>	-	33746	-	-	-	-
100	КБ20-11-2	Установлення вентиляційних решіток	грати	6	<u>300,67</u> 242,02	<u>10,83</u> 0,96	1804	1452	<u>65</u> 6	<u>2,3600</u> 0,0094	<u>14,16</u> 0,06
101	& С130-604-2 варіант 1	Вентиляційні решітки 500x800мм	шт	6	<u>1633,71</u>	-	9802	-	-	-	-
102	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>443,31</u> 249,91	<u>40,65</u> 2,20	443	250	<u>41</u> 2	<u>2,1400</u> 0,0200	<u>2,14</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& С121-733-1	Люк герметичний ДС 1,25х0,5	шт	1	<u>4362,02</u>	-	4362	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	-	525947	12351	<u>1758</u> 500	-	<u>110,98</u> 3,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					525947 511838 12851 6340 13,5 2304 532287				

		Всього по розділу 7					532287				
		Розділ 8. Підлоги									
104	КБ12-20-3	Площ.534,7м2 Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	5,347	<u>2252,30</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	12043	6093	<u>438</u> 130	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>58,66</u> 0,92
105	С111-852 варіант 1	Евроруберойд Акваізол АПП-ПЕ-4.0-ПС	м2	588,17	<u>131,80</u>	-	77521	-	-	-	-
106	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів насухо	100м2	5,347	<u>6505,16</u> 4459,39	<u>2045,77</u> 597,45	34783	23844	<u>10939</u> 3195	<u>47,4000</u> 4,2210	<u>253,45</u> 22,57
107	& С114-97-1-П	Плити техноплеск товщ.50мм	м2	550,741	<u>187,99</u>	-	103534	-	-	-	-
108	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	5,347	<u>1290,42</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	6900	6093	<u>438</u> 130	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>58,66</u> 0,92
109	& С111-1719-5 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	588,17	<u>23,66</u>	-	13916	-	-	-	-
110	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ.70мм)	100м2	5,347	<u>11714,31</u> 5486,63	<u>132,98</u> 117,15	62636	29337	<u>711</u> 626	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>300,77</u> 5,52
111	КБ11-11-2 к-10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	5,347	<u>17005,33</u> 1833,75	<u>343,18</u> 302,33	90927	9805	<u>1835</u> 1617	<u>18,8000</u> 2,6640	<u>100,52</u> 14,24
112	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	5,347	<u>1703,43</u> 1509,52	<u>72,92</u> 64,24	9108	8071	<u>390</u> 343	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>86,62</u> 3,03
113	& С1-13-1-47В варіант 1	Металева сітка 100х190х4 мм	м2	588,17	<u>69,68</u>	-	40984	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	ХБ4-5-1	Грунтування поверхонь хімічностійкою епоксидною ґрунтовкою	100 м2	5,347	<u>1034,69</u> 1032,68	-	5532	5522	-	<u>10,0700</u>	<u>53,84</u>
115	С1550-58 варіант 1	Грунтовка епоксидна Ceresit CF 71	кг	106,94	<u>890,72</u>	-	95254	-	-	-	-
116	КБ11-43-3 Н2,5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	3,211	<u>6406,02</u> 1562,71	<u>3,29</u> 2,90	20570	5018	<u>11</u> 9	<u>14,1910</u> 0,0255	<u>45,57</u> 0,08
117	& С111-136-11-1Н варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтусів	шт	200	<u>8,54</u>	-	1708	-	-	-	-
118	КБ12-20-3	Площ.50,4м2 Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,504	<u>2252,30</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	1135	574	<u>41</u> 12	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>5,53</u> 0,09
119	С111-852 варіант 1	Евроруберойд Акваізол АПП-ПЕ-4.0-ПС	м2	55,44	<u>131,80</u>	-	7307	-	-	-	-
120	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів насухо	100м2	0,504	<u>6505,16</u> 4459,39	<u>2045,77</u> 597,45	3279	2248	<u>1031</u> 301	<u>47,4000</u> 4,2210	<u>23,89</u> 2,13
121	& С114-97-1-П	Плити техноплеск товщ.50мм	м2	51,912	<u>187,99</u>	-	9759	-	-	-	-
122	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,504	<u>1290,42</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	650	574	<u>41</u> 12	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>5,53</u> 0,09
123	& С111-1719-5 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	55,44	<u>23,66</u>	-	1312	-	-	-	-
124	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ. 50мм)	100м2	0,504	<u>10837,89</u> 5486,63	<u>132,98</u> 117,15	5462	2765	<u>67</u> 59	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>28,35</u> 0,52
125	КБ11-11-2 к-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,504	<u>8888,56</u> 1100,25	<u>205,91</u> 181,40	4480	555	<u>104</u> 91	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>5,69</u> 0,81
126	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,504	<u>1703,43</u> 1509,52	<u>72,92</u> 64,24	859	761	<u>37</u> 32	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>8,16</u> 0,29
127	& С1-13-1-47В варіант 1	Металева сітка 100х190х4 мм	м2	55,44	<u>69,68</u>	-	3863	-	-	-	-
128	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,504	<u>24875,37</u> 16546,50	<u>51,48</u> 45,35	12537	8339	<u>26</u> 23	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>78,42</u> 0,2
129	С111-283 варіант 1	Плитки керамогранітні для підлоги	м2	51,408	<u>648,30</u>	-	33328	-	-	-	-
130	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,707	<u>3266,10</u> 3250,37	<u>15,73</u> 13,86	2309	2298	<u>11</u> 10	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>21,1</u> 0,09
131	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	45,955	<u>7,18</u>	-	330	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	C111-283 варіант 1	Плитки керамогранітні для підлоги	м2	7,2114	<u>648,30</u>	-	4675	-	-	-	-
		Площ.45,9м2			-	-			-	-	-
133	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,459	<u>2252,30</u>	<u>81,89</u>	1034	523	<u>38</u>	<u>10,9700</u>	<u>5,04</u>
					1139,45	24,40			11	0,1724	0,08
134	C111-852 варіант 1	Евроруберойд Акваізол АПП-ПЕ-4.0-ПС	м2	50,49	<u>131,80</u>	-	6655	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ. 70мм)	100м2	0,459	<u>10837,89</u>	<u>132,98</u>	4975	2518	<u>61</u>	<u>56,2500</u>	<u>25,82</u>
					5486,63	117,15			54	1,0323	0,47
136	КБ11-11-2 к-10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,459	<u>14814,27</u>	<u>343,18</u>	6800	842	<u>158</u>	<u>18,8000</u>	<u>8,63</u>
					1833,75	302,33			139	2,6640	1,22
137	КБ15-163-3	Зміцнення стяжки пилоутворюючою пропиткою	100м2	0,459	<u>3664,92</u>	<u>1,43</u>	1682	1682	-	<u>35,2700</u>	<u>16,19</u>
					3663,49	1,26			1	0,0111	0,01
138	C111-2014-1 варіант 1	Пропитка ULTRA HARD ECO	л	4,59	<u>248,24</u>	-	1139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,459	<u>1703,43</u>	<u>72,92</u>	782	693	<u>33</u>	<u>16,2000</u>	<u>7,44</u>
					1509,52	64,24			29	0,5661	0,26
140	& C1-13-1-47В варіант 1	Металева сітка 100х190х4 мм	м2	50,49	<u>69,68</u>	-	3518	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	КБ15-163-3	Зміцнення бетонної підлоги пилоутворюючою пропиткою	100м2	0,77	<u>3664,92</u>	<u>1,43</u>	2822	2821	<u>1</u>	<u>35,2700</u>	<u>27,16</u>
					3663,49	1,26			1	0,0111	0,01
142	C111-2014-1 варіант 1	Пропитка ULTRA HARD ECO	л	7,7	<u>248,24</u>	-	1911	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,053	<u>2252,30</u>	<u>81,89</u>	119	60	<u>4</u>	<u>10,9700</u>	<u>0,58</u>
					1139,45	24,40			1	0,1724	0,01
144	C111-852 варіант 1	Евроруберойд Акваізол АПП-ПЕ-4.0-ПС	м2	5,83	<u>131,80</u>	-	768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів насухо	100м2	0,053	<u>6505,16</u>	<u>2045,77</u>	345	236	<u>109</u>	<u>47,4000</u>	<u>2,51</u>
					4459,39	597,45			32	4,2210	0,22
146	& C114-97-1-П	Плити техноплекс товщ.50мм	м2	5,459	<u>187,99</u>	-	1026	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,053	<u>1290,42</u>	<u>81,89</u>	68	60	<u>4</u>	<u>10,9700</u>	<u>0,58</u>
					1139,45	24,40			1	0,1724	0,01
148	& C111-1719-5 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	5,83	<u>23,66</u>	-	138	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
149	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (товщ. 150мм)	100м2	0,053	<u>10837,89</u>	<u>132,98</u>	574	291	<u>7</u>	<u>56,2500</u>	<u>2,98</u>
					5486,63	117,15			6	1,0323	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	КБ11-11-2 к-26	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,053	<u>38517,11</u> 4767,76	<u>892,26</u> 786,05	2041	253	<u>47</u> 42	<u>48,8800</u> 6,9264	<u>2,59</u> 0,37
151	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,053	<u>1703,43</u> 1509,52	<u>72,92</u> 64,24	90	80	<u>4</u> 3	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>0,86</u> 0,03
152	& С1-13-1- 47В варіант 1	Металева сітка 100х190х4 мм	м2	5,83	<u>69,68</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
153	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,053	<u>24875,37</u> 16546,50	<u>51,48</u> 45,35	1318	877	<u>3</u> 2	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>8,25</u> 0,02
154	С111-283 варіант 1	Плитки керамогранітні для підлоги	м2	5,406	<u>648,30</u> -	- -	3505	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					708417	122833	<u>16589</u> 6912		<u>1243,39</u> 54,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					708417 568995 129745 72744 155,67 26573 781161				

		Всього по розділу 8					781161				
		Розділ 9. Сходи									
155	КБ6-1-1	Сходи С-1 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,04	<u>325236,34</u> 14042,23	<u>4858,58</u> 1400,90	13009	562	<u>194</u> 56	<u>150,7000</u> 9,8974	<u>6,03</u> 0,4
156	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,439	<u>1221,34</u> 1139,45	<u>81,89</u> 24,40	536	500	<u>36</u> 11	<u>10,9700</u> 0,1724	<u>4,82</u> 0,08
157	& С111- 1719-5 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	48,29	<u>23,66</u> -	- -	1143	-	- -	- -	- -
158	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,049	<u>374463,54</u> 25270,22	<u>15944,01</u> 4254,72	18349	1238	<u>781</u> 208	<u>249,4100</u> 30,4784	<u>12,22</u> 1,49

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	5,904	<u>10626,52</u> 10430,63	<u>5,72</u> 5,04	62739	61582	<u>34</u> 30	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>592,88</u> 0,26
168	C1555-174	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт, СТ-19	кг	118,08	<u>85,53</u> -	- -	10099	-	- -	- -	- -
169	C1555-101	Шпаклівка мінеральна старт	кг	1062,72	<u>12,70</u> -	- -	13497	-	- -	- -	- -
170	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,904	<u>2371,49</u> 2365,38	<u>4,29</u> 3,78	14001	13965	<u>25</u> 22	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>126,82</u> 0,2
171	C1555-101	Шпаклівка мінеральна фініш	кг	1062,72	<u>13,24</u> -	- -	14070	-	- -	- -	- -
172	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,904	<u>11316,68</u> 4456,02	<u>1,43</u> 1,26	66814	26308	<u>8</u> 7	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>253,28</u> 0,07
173	КР12-66-1	Ґрунтування стелі	100м2	1,091	<u>718,55</u> 718,55	- -	784	784	- -	<u>8,0900</u> -	<u>8,83</u> -
174	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	21,82	<u>42,18</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
175	КБ15-151-4	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стель всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	1,091	<u>2067,27</u> 1974,57	<u>1,43</u> 1,26	2255	2154	<u>2</u> 1	<u>19,0100</u> 0,0111	<u>20,74</u> 0,01
176	& C111-2016-1-1	Kalkfarbe Lux вапняна фарба	л	13,64	<u>143,52</u> -	- -	1958	-	- -	- -	- -
177	КР12-66-1	Стіни та відкоси Ґрунтування стін та відкосів	100м2	11,108	<u>718,55</u> 718,55	- -	7982	7982	- -	<u>8,0900</u> -	<u>89,86</u> -
178	C1555-174	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт, СТ-19	кг	222,16	<u>85,53</u> -	- -	19001	-	- -	- -	- -
179	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін та відкосів механізованим способом	100м2	11,108	<u>15339,28</u> 9509,96	<u>670,74</u> 583,28	170389	105637	<u>7451</u> 6479	<u>86,3600</u> 6,0883	<u>959,29</u> 67,63
180	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	11,108	<u>8783,84</u> 7979,29	<u>5,72</u> 5,04	97571	88634	<u>64</u> 56	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>853,32</u> 0,49
181	C1555-101	Шпаклівка мінеральна старт	кг	1999,44	<u>12,70</u> -	- -	25393	-	- -	- -	- -
182	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	11,108	<u>2371,49</u> 2365,38	<u>4,29</u> 3,78	26343	26275	<u>48</u> 42	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>238,6</u> 0,37
183	C1555-101	Шпаклівка мінеральна фініш	кг	1999,44	<u>13,24</u> -	- -	26473	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	КБ15-151-5	Фарбування вапняними розчинами по цеглі і бетону всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	9,627	<u>728,52</u> 727,09	<u>1,43</u> 1,26	7013	7000	<u>13</u> 12	<u>7,0000</u> 0,0111	<u>67,39</u> 0,11
185	& C111-2016-1-1	Kalkfarbe Lux вапняна фарба	л	120,34	<u>143,52</u> -	- -	17271	-	- -	- -	- -
186	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,985	<u>9870,66</u> 5212,20	<u>1,43</u> 1,26	19593	10346	<u>3</u> 3	<u>50,1800</u> 0,0111	<u>99,61</u> 0,02
187	КБ15-51-4	Затирання швів цементго пісчаним розчиномі по бетону	100м2	3,85	<u>13791,90</u> 10068,99	<u>60,06</u> 52,91	53099	38766	<u>231</u> 204	<u>87,4500</u> 0,4662	<u>336,68</u> 1,79
188	КР12-66-1	Грунтування стін та відкосів	100м2	3,85	<u>718,55</u> 718,55	- -	2766	2766	- -	<u>8,0900</u> -	<u>31,15</u> -
189	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	77	<u>42,18</u> -	- -	3248	-	- -	- -	- -
190	КБ15-151-5	Фарбування вапняними розчинами по цеглі і бетону всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	3,85	<u>728,52</u> 727,09	<u>1,43</u> 1,26	2805	2799	<u>6</u> 5	<u>7,0000</u> 0,0111	<u>26,95</u> 0,04
191	& C111-2016-1-1	Kalkfarbe Lux вапняна фарба	л	48,13	<u>143,52</u> -	- -	6908	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					672992	394998	<u>7885</u> 6861		<u>3705,4</u> 70,99
		Разом будівельні роботи, грн.					672992				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270109				
		всього заробітна плата, грн.					401859				
		Загальновиробничі витрати, грн.					217354				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					453,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77332				
		Всього будівельні роботи, грн.					890346				

		Всього по розділу 10					890346				
		Розділ 11. Зовнішнє оздоблення									
192	КБ15-40-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	1,41	<u>29526,63</u> 29125,67	<u>253,41</u> 210,02	41633	41067	<u>357</u> 296	<u>235,9500</u> 2,1264	<u>332,69</u> 3
193	C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77	кг	423	<u>139,96</u> -	- -	59203	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					100836	41067	<u>357</u> 296		<u>332,69</u> 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 11					100836 59412 41363 20636 40,28 6874 121472 121472				
		Розділ 12. Інші роботи									
194	КБ6-1-1	Резервуар каналізаційний Рк-1 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,014	<u>298906,06</u> 14042,23	<u>4858,58</u> 1400,90	4185	197	<u>68</u> 20	<u>150,7000</u> 9,8974	<u>2,11</u> 0,14
195	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,143	<u>202355,18</u> 94779,93	<u>72704,71</u> 28180,08	28937	13554	<u>10397</u> 4030	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>126</u> 28,95
196	С1424-11633 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі БСГ С30/35 53 F100 W4 ХА1	м3	14,5145	<u>4202,97</u> -	-	61004	-	-	-	-
197	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0717	<u>36286,89</u> -	-	2602	-	-	-	-
198	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,7828	<u>36286,89</u> -	-	28405	-	-	-	-
199	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,395	<u>5421,63</u> 5421,63	-	2142	2142	-	<u>49,7900</u> -	<u>19,67</u> -
200	& С111-72-2	Праймер бітумний Техноніколь №01	кг	21,5	<u>108,93</u> -	-	2342	-	-	-	-
201	& С111-859- 1 варіант 2	Руберойд Біполь ЕПП 2.5мм	м2	45,425	<u>108,94</u> -	-	4949	-	-	-	-
202	КБ9-72-1	Підставки під резервуари П-1, П-2 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,238	<u>24982,39</u> 16033,47	<u>7191,77</u> 1396,11	5946	3816	<u>1712</u> 332	<u>145,6000</u> 10,1412	<u>34,65</u> 2,41
203	КБ9-61-12	Монтаж металевих підставок під резервуари	т	0,238	<u>15638,55</u> 12011,40	<u>2179,18</u> 166,63	3722	2859	<u>519</u> 40	<u>104,3200</u> 1,3916	<u>24,83</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	C111-1814	Сталь кутова	т	0,1918	<u>38562,45</u>	-	7396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
205	& C111-4-19- Ю варіант 2	Труба профільна 60х3мм	т	0,0462	<u>44609,52</u>	-	2061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
206	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,1	<u>1394,32</u>	<u>80,48</u>	139	58	8	<u>4,7800</u>	<u>0,48</u>
					582,20	6,41			1	0,0587	0,01
207	KB13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1	<u>2291,95</u>	<u>54,98</u>	229	43	5	<u>3,6200</u>	<u>0,36</u>
					434,94	5,90			1	0,0538	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 12					154059	22669	<u>12709</u>		<u>208,1</u>
									4424		31,85
		Разом будівельні роботи, грн.					154059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118681				
		всього заробітна плата, грн.					27093				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14168				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4908				
		Всього будівельні роботи, грн.					168227				

		Всього по розділу 12					168227				
		Разом прямі витрати по кошторису					15659399	1586341	<u>1379009</u>		<u>15129,97</u>
									352471		2708,39
		Разом будівельні роботи, грн.					15659399				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12694049				
		всього заробітна плата, грн.					1938812				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1027324				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2102,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					358794				
		Всього будівельні роботи, грн.					16686723				

		Всього по кошторису					16686723				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					19940,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2297606				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопровід господарсько-питний

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

155,628 тис. грн.

0,31939 тис.люд.год.

35,853 тис. грн.

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.						
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин						
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
															на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12					
1	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,5	<u>25150,18</u> 22266,08	<u>1732,71</u> 507,45	12575	11133	<u>866</u> 254	<u>219,7600</u> 3,5852	<u>109,88</u> 1,79					
2	С130-10 варіант 1	Бак для води 500л діам.680х1550h Европласт	шт	3	<u>5537,77</u> -	-	16613	-	-	-	-					
3	С130-10 варіант 2	Бак для води 1000л діам.790х226h Европласт	шт	2	<u>7235,05</u> -	-	14470	-	-	-	-					
4	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>77,26</u> 72,07	-	77	72	-	<u>0,6700</u> -	<u>0,67</u> -					
5	С1630-1455 варіант 1	Лічильники діам. 15мм Apator Powogaz +Smart JS-1.6	шт	1	<u>1886,98</u> -	-	1887	-	-	-	-					
6	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 20 мм	10шт	0,1	<u>1516,61</u> 1323,11	<u>166,38</u> 10,52	152	132	<u>17</u> 1	<u>12,3000</u> 0,0919	<u>1,23</u> 0,01					
7	С1630-103 варіант 1	Фільтри сітчатий FVR-20 DANFOSS	шт	1	<u>3005,86</u> -	-	3006	-	-	-	-					
8	С113-1736 варіант 1	Перехід діам. 25 мм 1/2"	шт	2	<u>93,92</u> -	-	188	-	-	-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C113-2154 варіант 2	Кран кульовий 25 мм VT.745 VALTEC	шт	4	<u>682,38</u>	-	2730	-	-	-	-
10	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий 15 мм VT.745 VALTEC	шт	42	<u>358,02</u>	-	15037	-	-	-	-
11	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,9	<u>15332,81</u> 10047,22	<u>3432,41</u> 2106,20	13800	9042	<u>3089</u> 1896	<u>89,9000</u> 19,9998	<u>80,91</u> 18
12	C113-1682 варіант 4	Труби поліпропіленові діам. 20x3,4 мм PP- FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	20	<u>61,40</u>	-	1228	-	-	-	-
13	KB16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>13770,71</u> 10326,62	<u>2161,93</u> 1292,03	4131	3098	<u>649</u> 388	<u>92,4000</u> 12,2528	<u>27,72</u> 3,68
14	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25x4,2 мм PP- FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	30	<u>96,08</u>	-	2882	-	-	-	-
15	KB16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,03	<u>14840,73</u> 11857,74	<u>1312,84</u> 749,11	445	356	<u>39</u> 22	<u>106,1000</u> 7,0868	<u>3,18</u> 0,21
16	C113-1682 варіант 5	Труби поліпропіленові діам. 32x5,4 мм PP- FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	3	<u>159,94</u>	-	480	-	-	-	-
17	C1530-177 варіант 1	Кутик 90 в асорт. VTr.751 VALTEC	10шт	2,4	<u>96,43</u>	-	231	-	-	-	-
18	C113-1737 варіант 1	Трійник в асорт. VTr.731 VALTEC	шт	34	<u>17,95</u>	-	610	-	-	-	-
19	& C1630- 139-1 варіант 1	Шланг гнучкий l=0.5м (підключення сан. приборів) VTf.001.15 VALTEC	шт	36	<u>217,26</u>	-	7821	-	-	-	-
20	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,09	<u>5488,50</u> 5450,94	-	494	491	-	<u>49,5000</u>	<u>4,46</u>
21	C1630-4 варіант 1	Кран водоразборний VT.051 VALTEC	шт	9	<u>461,59</u>	-	4154	-	-	-	-
22	C130-628 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	8	<u>1555,50</u>	-	12444	-	-	-	-
23	C130-628 варіант 2	Змішувач для душа	комплект	1	<u>1632,00</u>	-	1632	-	-	-	-
24	KB17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,2	<u>14411,05</u> 13884,06	<u>465,21</u> 136,39	2882	2777	<u>93</u> 27	<u>129,0700</u> 0,9636	<u>25,81</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C130-8 варіант 1	Електроводонагрівач 100л	шт	1	<u>8424,99</u>	-	8425	-	-	-	-
26	C130-8 варіант 2	Електроводонагрівач 50л	шт	1	<u>6470,67</u>	-	6471	-	-	-	-
27	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4	<u>365,62</u>	-	1462	1462	-	<u>3,5200</u>	<u>14,08</u>
28	C113-1439-1 варіант 4	Утеплювач самоклеючий товщиною 13мм Ду25K-FLEX ST	м	30	<u>76,09</u>	-	2283	-	-	-	-
29	C113-1439-1 варіант 5	Утеплювач самоклеючий товщиною 13мм Ду15 K-FLEX ST	м	10	<u>56,30</u>	-	563	-	-	-	-
30	C113-139 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм (Гільзи)	м	7	<u>163,55</u>	-	1145	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					140318	28563	<u>4753</u> 2588		<u>267,94</u> 23,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					140318 107002 31151 15310 27,57 4702 155628				
		----- Всього по кошторису					155628				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					319,39 35853				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопровід протипожежний
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 59,136 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10001 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,302 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-27-4	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	шт	1	<u>1162,35</u> 829,61	<u>13,82</u> 0,75	1162	830	<u>14</u> 1	<u>7,3100</u> 0,0068	<u>7,31</u> 0,01
2	& C182-44-124 варіант 1	Муфта переходна ПП-Ст ?32х5,4- 1 " мм	шт.	1	<u>80,52</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
3	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,1	<u>25150,18</u> 22266,08	<u>1732,71</u> 507,45	2515	2227	<u>173</u> 51	<u>219,7600</u> 3,5852	<u>21,98</u> 0,36
4	C130-10 варіант 2	Бак для води 1000л діам.790х226h	шт	1	<u>7235,05</u> -	- -	7235	-	- -	- -	- -
5	C113-1737 варіант 1	Трійник в асорт. VTr.731 VALTEC	шт	1	<u>17,95</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
6	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3329,59</u> 2607,46	<u>97,29</u> 19,96	3330	2607	<u>97</u> 20	<u>24,5200</u> 0,1448	<u>24,52</u> 0,14
7	& C1630-1615-5 варіант 1	Насос 0,5кВт з електронним пристрієм керув. насосом Pedrollo -PKm 65 + EASYPRES	шт	1	<u>12007,16</u> -	- -	12007	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP15-20-1	Установлення клапана електромагнітного діаметром 25 мм	100шт	0,01	<u>37074,34</u> 29813,03	<u>1842,18</u> 154,09	371	298	<u>18</u> 2	<u>277,1500</u> 1,3846	<u>2,77</u> 0,01
9	C1630-538 варіант 1	Клапан електромагнітний діам. 25мм	шт	1	<u>6283,41</u> -	-	6283	-	-	-	-
10	KB16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	2	<u>177,02</u> 161,16	<u>13,94</u> 4,02	354	322	<u>28</u> 8	<u>1,4800</u> 0,0284	<u>2,96</u> 0,06
11	& C1630-209-1 варіант 2	Кран-комплект пожежний діам.25мм в комплекті: шафа настінна, катушка для напівжосткого рукава, клапан пожежний кутовий бронзовий Ду-25, головка з'єднувальна рукавна Ду-25, рукав пожежний напівжосткий, довж. 20 м Ду-25, ствол перекиривний Ду-25, датчик положення пожежного крана ДГПК	шт	2	<u>5210,03</u> -	-	10420	-	-	-	-
12	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	19	<u>34,03</u> -	-	647	-	-	-	-
13	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,5	<u>6962,95</u> 6777,89	<u>34,32</u> 30,23	3481	3389	<u>17</u> 15	<u>61,5500</u> 0,2664	<u>30,78</u> 0,13
14	C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	50	<u>126,55</u> -	-	6328	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					54232	9673	<u>347</u> 97		<u>90,32</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54232 44212 9770 4904 8,98 1532 59136				

		Всього по кошторису					59136				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					100,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11302				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на каналізацію
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

267,218 тис. грн.
0,27289 тис.люд.год.
31,491 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>7184,30</u>	<u>12,87</u>	1078	1076	<u>2</u>	<u>63,1900</u>	<u>9,48</u>			
					7171,43	11,34			2	0,0999	0,01			
2	С1630-1	Труби пластмасові каналізаційні з фасонними частинами діам.100мм Plastimex	м	15	<u>392,53</u>	-	5888	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
3	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,25	<u>7477,06</u>	<u>7,15</u>	1869	1867	<u>2</u>	<u>65,8200</u>	<u>16,46</u>			
					7469,91	6,30			2	0,0555	0,01			
4	С130-1199	Труби пластмасові каналізаційні з фасонними частинами діам.50мм Plastimex	м	25	<u>194,51</u>	-	4863	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
5	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,9	<u>5442,66</u>	<u>49,75</u>	4898	3568	<u>45</u>	<u>36,4100</u>	<u>32,77</u>			
					3964,68	14,82			13	0,1047	0,09			
6	С130-908	Унітази компакт з бачком Cersanit 647 Iva	шт	9	<u>3248,70</u>	-	29238	-	-	-	-			
	варіант 1	ССКZ1014300783			-	-			-	-	-			
7	С130-908	Унітаз KOLO NOVA PRO M33400000 для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>9475,80</u>	-	9476	-	-	-	-			
	варіант 3				-	-			-	-	-			
8	КБ17-1-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10компл.	0,9	<u>3045,36</u>	<u>21,76</u>	2741	2422	<u>20</u>	<u>24,4400</u>	<u>22</u>			
					2691,33	6,48			6	0,0458	0,04			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C130-670 варіант 1	Умивальник Jіka MIO 1371.4.104 MIO 1371.4.104	комплект	8	<u>3516,96</u>	-	28136	-	-	-	-
10	C130-670 варіант 2	Умивальник Мойдодир	комплект	1	<u>3478,20</u>	-	3478	-	-	-	-
11	KB17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,4	<u>1968,71</u>	<u>15,55</u>	787	656	<u>6</u>	<u>15,2500</u>	<u>6,1</u>
12	C130-529 варіант 1	Пісуар Kolo Nova (в комплекті сифон+клапан зливний)	шт	4	<u>1640,44</u>	<u>4,63</u>	22236	-	<u>2</u>	<u>0,0327</u>	<u>0,01</u>
13	KB17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>2099,00</u>	<u>76,68</u>	210	169	<u>8</u>	<u>16,2400</u>	<u>1,62</u>
14	C130-539 варіант 1	Піддони душові сталеві	шт	1	<u>1686,85</u>	<u>22,11</u>	1659	-	<u>2</u>	<u>0,1562</u>	<u>0,02</u>
15	C130-634 варіант 1	Трап з горизонтальним відводом HL 510N	комплект	2	<u>1659,01</u>	-	3154	-	-	-	-
16	& C1630-139-1 варіант 3	Гофротруба (підключення унітазів) діам. 100мм	шт	9	<u>1576,81</u>	-	3975	-	-	-	-
17	& C1630-139-1 варіант 4	Прочистка діам.100мм Plastimex	шт	5	<u>441,66</u>	-	780	-	-	-	-
18	C113-437 варіант 1	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм (Гільзи)	м	3	<u>156,06</u>	-	1672	-	-	-	-
19	KB17-1-10	Установлення піддонів	10компл.	0,2	<u>557,46</u>	-	420	337	<u>15</u>	<u>16,2400</u>	<u>3,25</u>
20	C130-539 варіант 2	Піддон пластиковий 600x400x65h зі сталевією решіткою Hidrolico	шт	2	<u>1686,85</u>	<u>22,11</u>	3689	-	<u>4</u>	<u>0,1562</u>	<u>0,03</u>
21	KB23-24-1	Установлення люка	шт	2	<u>1844,33</u>	-	510	415	<u>51</u>	<u>2,1000</u>	<u>4,2</u>
22	C113-753 варіант 1	Люк полімерний каналізаційний с замком A15 1,5	шт	2	<u>207,42</u>	<u>14,39</u>	1923	-	<u>29</u>	<u>0,1340</u>	<u>0,27</u>
23	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	16	<u>961,54</u>	-	544	-	-	-	-
24	& C130-10-21 варіант 1	Бак для фекалій 5000л діам.242x209мм	шт	1	<u>34,03</u>	-	24493	-	-	-	-
25	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	3	<u>24493,45</u>	-	9989	7822	<u>292</u>	<u>24,5200</u>	<u>73,56</u>
26	& C1630-1162-3 варіант 1	Насос фекальний 0.5кВт з поплавками Pedrollo-Trm 0.5	шт	1	<u>2607,46</u>	<u>19,96</u>	30534	-	<u>60</u>	<u>0,1448</u>	<u>0,43</u>
					<u>30534,32</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1630-1162-3 варіант 2	Насос дренажний 0,3кВт з поплавками Unilift KP-150-A-1	шт	2	<u>14816,12</u> -	-	29632	-	-	-	-
28	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,03	<u>38196,72</u> 29813,03	<u>2326,81</u> 194,50	1146	894	<u>70</u> 6	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>8,31</u> 0,05
29	C1630-540	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к. тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>484,26</u> -	-	484	-	-	-	-
30	C1630-539 варіант 1	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к. тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	2	<u>340,05</u> -	-	680	-	-	-	-
31	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>7477,06</u> 7469,91	<u>7,15</u> 6,30	299	299	-	<u>65,8200</u> 0,0555	<u>2,63</u> -
32	C130-1199 варіант 1	Труби пластмасові каналізаційні з фасонними частинами діам.50мм Plastimex	м	8	<u>194,51</u> -	-	1556	-	-	-	-
33	KB16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм (Футляр)	100м	0,04	<u>79042,45</u> 13288,26	<u>1522,73</u> 161,83	3162	532	<u>61</u> 6	<u>118,9000</u> 1,2734	<u>4,76</u> 0,05
34	C113-161 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	4	<u>344,12</u> -	-	1376	-	-	-	-
35	KB22-47-1	Протягування у футляр пластмасових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>13156,09</u> 9078,91	-	526	363	-	<u>84,4000</u> -	<u>3,38</u> -
36	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 32 мм	100м	0,6	<u>10994,61</u> 10870,07	<u>28,19</u> 8,27	6597	6522	<u>17</u> 5	<u>95,7800</u> 0,0584	<u>57,47</u> 0,04
37	C130-1199 варіант 2	Труби пластмасові каналізаційні з фасонними частинами діам.32мм Plastimex	м	60	<u>160,45</u> -	-	9627	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					253325	26942	<u>589</u> 137		<u>245,99</u> 1,05
		Разом будівельні роботи, грн.					253325				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225794				
		всього заробітна плата, грн.					27079				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13893				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4412				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					267218				

		Всього по кошторису					267218				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					272,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31491				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на опалення

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

306,501 тис. грн.
0,48919 тис.люд.год.
56,607 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,1106	14659,19	517,86	1621	1099	57	96,9200	10,72
					9939,15	150,20			17	1,0612	0,12
2	& C130-555-18	Радіатори опалювальні з боковим Kermi FKO 11-500-400	шт	7	2644,56	-	18512	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	& C130-555-18	Радіатори опалювальні з боковим Kermi FKO 11-500-500	шт	3	2960,76	-	8882	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-555-18	Радіатори опалювальні з боковим Kermi FKO 11-500-800	шт	6	3921,60	-	23530	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& C130-555-18	Радіатори опалювальні з боковим Kermi FKO 11-500-900	шт	2	4012,38	-	8025	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	& C130-1098-3	Термостатичний елемент RA2996 DANFOSS	шт	18	1438,56	-	25894	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-417 варіант 1	Запірний клапан прямий RA-DV DANFOSS	шт	18	<u>1410,53</u>	-	25390	-	-	-	-
8	C130-417 варіант 2	Клапан терморегулятора RLV-S DANFOSS	шт	18	<u>486,41</u>	-	8755	-	-	-	-
9	C130-474 варіант 1	Компенсатор О-подібний VTr 794 VALTEC	шт	6	<u>63,24</u>	-	379	-	-	-	-
10	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,65	<u>15542,54</u> 10047,22	<u>3459,44</u> 2113,79	10103	6531	<u>2249</u> 1374	<u>89,9000</u> 20,0534	<u>58,44</u> 13,03
11	C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові діам.20x2,8 Fiber VTr. 700FB20 VALTEC	м	65	<u>61,40</u>	-	3991	-	-	-	-
12	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,26	<u>13918,66</u> 10326,62	<u>2188,96</u> 1299,61	31456	23338	<u>4947</u> 2937	<u>92,4000</u> 12,3064	<u>208,82</u> 27,81
13	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25x4,2 мм PP- FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	226	<u>96,08</u>	-	21714	-	-	-	-
14	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,4	<u>19169,79</u> 12950,11	<u>3508,06</u> 2126,60	7668	5180	<u>1403</u> 851	<u>117,6000</u> 20,1450	<u>47,04</u> 8,06
15	C113-1682 варіант 3	Труби поліпропіленові діам.50x6,9 Fiber VTr. 700FB20 VALTEC	м	40	<u>440,64</u>	-	17626	-	-	-	-
16	КБ18-20-1	Установлення водозмішувальних вузлів	шт	1	<u>505,51</u> 480,12	<u>13,94</u> 4,02	506	480	<u>14</u> 4	<u>4,3600</u> 0,0284	<u>4,36</u> 0,03
17	C1630-522 варіант 1	Водозмішувальний вузол N=0,2 кВт, U=220 В UWS1-4R ССК	шт	1	<u>20471,41</u>	-	20471	-	-	-	-
18	КБ18-22-5	Установлення автоматичних повітрявідвідників	комплект	6	<u>27,21</u> 23,36	-	163	140	-	<u>0,2000</u>	<u>1,2</u>
19	C1630-7 варіант 1	Автоматичний повітрявідвідник	шт	6	<u>368,11</u>	-	2209	-	-	-	-
20	C1532-24 варіант 1	Відвід 90град. ППР (в асорт.) VT.751 VALTEC	шт	94	<u>74,60</u>	-	7012	-	-	-	-
21	C113-1519 варіант 1	Трійник ППР (в асорт.) VT.735 VALTEC	шт	32	<u>42,84</u>	-	1371	-	-	-	-
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	6,8	<u>365,62</u> 365,62	-	2486	2486	-	<u>3,5200</u>	<u>23,94</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C113-1439-1 варіант 1	Утеплювач самоклеючий товщиною 19мм Ду15 K-FLEX ST	м	6	<u>79,15</u> -	-	475	-	-	-	-
24	C113-1439-1 варіант 2	Утеплювач самоклеючий товщиною 19мм Ду20 K-FLEX ST	м	22	<u>90,37</u> -	-	1988	-	-	-	-
25	C113-1439-1 варіант 3	Утеплювач самоклеючий товщиною 40мм Ду40 K-FLEX ST AD	м	40	<u>176,05</u> -	-	7042	-	-	-	-
26	& C1545-32- 1-У варіант 1	Гільза сталеві L=0.5м діам.50мм	шт	30	<u>50,12</u> -	-	1504	-	-	-	-
27	KB16-10-2	Розподільча гребінка Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,08	<u>11600,57</u> 10135,51	<u>1170,42</u> 77,24	928	811	<u>94</u> 6	<u>90,6900</u> 0,6678	<u>7,26</u> 0,05
28	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3	<u>163,55</u> -	-	491	-	-	-	-
29	C113-349	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	<u>143,40</u> -	-	717	-	-	-	-
30	KP15-103-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм	фільтр	1	<u>205,39</u> 181,84	<u>20,33</u> 1,10	205	182	<u>20</u> 1	<u>1,7100</u> 0,0100	<u>1,71</u> 0,01
31	& C1630- 103-1 варіант 1	Фільтр діам.40мм VT 192 VATEC	шт	1	<u>187,60</u> -	-	188	-	-	-	-
32	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	10	<u>380,18</u> 259,24	<u>64,37</u> 10,22	3802	2592	<u>644</u> 102	<u>2,4100</u> 0,0762	<u>24,1</u> 0,76
33	C1630-673 варіант 2	Кран кульовий Ду 40мм VTr.314VALTEC	шт	4	<u>674,67</u> -	-	2699	-	-	-	-
34	C1630-673 варіант 3	Кран кульовий Ду 20мм VTr.314VALTEC	шт	4	<u>645,09</u> -	-	2580	-	-	-	-
35	C1630-673 варіант 4	Кран кульовий Ду 15мм VTr.314VALTEC	шт	8	<u>457,41</u> -	-	3659	-	-	-	-
36	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>54,81</u> 40,86	-	110	82	-	<u>0,3600</u> -	<u>0,72</u> -
37	C1630-113 варіант 1	Манометр показуючий, межі виміру 0 - 10кГс/см 2 МП-63-01-2,5-1МПа Т	комплект	2	<u>306,96</u> -	-	614	-	-	-	-
38	C1630-659 варіант 1	Кран триходовий з фланцем для контрольного манометра Ду15 11 Б186к	шт	2	<u>131,29</u> -	-	263	-	-	-	-
39	C1630-113 варіант 2	Закладна конструкція для манометра ЗК 4- 310.00-91	комплект	2	<u>184,56</u> -	-	369	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	6	<u>60,60</u> 54,86	-	364	329	-	<u>0,5100</u>	<u>3,06</u>
41	С1630-986 варіант 1	Термометр біметалевий межі виміру 0-100 С TW 4.03	шт	2	<u>405,42</u>	-	811	-	-	-	-
42	С1630-986 варіант 2	Термоманометр , межі виміру 2 0-120 С, 0-10 кГс/см US 3.01	шт	4	<u>671,64</u>	-	2687	-	-	-	-
43	С1630-113 варіант 3	Закладна конструкція для термометра ЗК 4-3-87	комплект	2	<u>184,56</u>	-	369	-	-	-	-
44	С113-1590 варіант 1	Перехід "сталь-РР"	шт	4	<u>226,72</u>	-	907	-	-	-	-
45	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,5	<u>365,62</u> 365,62	-	183	183	-	<u>3,5200</u>	<u>1,76</u>
46	С113-1439-1 варіант 3	Утеплювач самоклеючий товщиною 40мм Ду40 K-FLEX ST AD	м	5	<u>176,05</u>	-	880	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					281599	43433	<u>9428</u> 5292		<u>393,13</u> 49,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					281599 228738 48725 24902 46,19 7882 306501				

		Всього по кошторису					306501				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					489,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56607				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на вентиляцію
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

511,406 тис. грн.
0,84831 тис.люд.год.
91,798 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	700,96	14,25	2804	2735	57	6,2100	24,84
					683,85	4,25			17	0,0300	0,12
2	С130-62	Вентилятор каналний С-РКV-ЕС-60-35	шт	1	13471,41	-	13471	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С130-62	Вентилятор вісьовий ТТ ПРО 200 Вентс	шт	1	10921,41	-	10921	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	С130-62	Вентилятор каналний ТТ ПРО 150 Вентс	шт	1	6018,27	-	6018	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	С130-62	Вентилятор каналний С-РКV-ЕС-60-35	шт	1	13471,41	-	13471	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ21-24-1	Установлення шаф керування для в1 п1 застос.	шт	2	520,36	33,63	1041	723	67	3,4000	6,8
					361,56	15,89			32	0,1327	0,27
7	С113-2144	Шафа керування для В1	шт	1	2729,56	-	2730	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	С113-2144	Шафа керування для П1	шт	1	2729,56	-	2730	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ20-16-1	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	1	<u>957,89</u> 544,49	-	958	544	-	<u>5,4400</u>	<u>5,44</u>
10	С1630-1976 варіант 1	Клапан повітряний з ел. приводом C-REG-L-630-NM220-S-Y2	шт	1	<u>3335,76</u>	-	3336	-	-	-	-
11	КБ20-37-2	Установлення фільтрів аерозольних	м2	0,265	<u>1897,79</u> 562,98	-	503	149	-	<u>5,4200</u>	<u>1,44</u>
12	С1630-950 варіант 1	Фільтр повітряний рамний масляний 514х514мм ФяР	шт	1	<u>3637,32</u>	-	3637	-	-	-	-
13	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1403,23</u> 1276,15	<u>55,58</u> 15,17	1403	1276	<u>56</u> 15	<u>12,7500</u> 0,1078	<u>12,75</u> 0,11
14	1514-4021 варіант 1	Повітронагрівач водяний C-KVN-60-35-3	шт	1	<u>8753,80</u>	-	8754	-	-	-	-
15	КБ20-27-2	Установлення шумоглушників	шт	2	<u>188,00</u> 132,73	<u>6,91</u> 0,37	376	265	<u>14</u> 1	<u>1,3100</u> 0,0034	<u>2,62</u> 0,01
16	С130-235 варіант 1	Шумопоглушник C-GKR-60х35	шт	2	<u>8009,77</u>	-	16020	-	-	-	-
17	КБ20-13-8	Установлення клапанів зворотних периметром до 2600 мм	клапан	1	<u>684,99</u> 521,80	-	685	522	-	<u>5,1500</u>	<u>5,15</u>
18	С1630-564 варіант 1	Клапани зворотні C-COL 60х35 ССК-тм	шт	1	<u>191,37</u>	-	191	-	-	-	-
19	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>224,07</u> 177,31	-	448	355	-	<u>1,7500</u>	<u>3,5</u>
20	С1630-564 варіант 2	Клапани зворотні C-COL-K-150 ССК	шт	1	<u>170,23</u>	-	170	-	-	-	-
21	С1630-564 варіант 5	Клапани зворотні C-COL-K-200 ССК	шт	1	<u>231,43</u>	-	231	-	-	-	-
22	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,84	<u>995,20</u> 978,88	-	836	822	-	<u>9,7800</u>	<u>8,22</u>
23	& С126-1127-1	Гнучка вставка C-GKV -60-35 ССК	шт	4	<u>878,51</u>	-	3514	-	-	-	-
24	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	5	<u>224,07</u> 177,31	-	1120	887	-	<u>1,7500</u>	<u>8,75</u>
25	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	6	<u>280,63</u> 220,88	-	1684	1325	-	<u>2,1800</u>	<u>13,08</u>
26	С1630-451 варіант 3	Дроссель - клапан ДКП 450х250	шт	4	<u>797,39</u>	-	3190	-	-	-	-
27	С1630-451 варіант 4	Дроссель - клапан ДКП 350х200	шт	2	<u>580,13</u>	-	1160	-	-	-	-
28	С1630-451 варіант 5	Дроссель - клапан ДКП 300х200	шт	5	<u>609,71</u>	-	3049	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	59	<u>216,79</u> 186,64	<u>9,92</u> 0,82	12791	11012	<u>585</u> 48	<u>1,8200</u> 0,0080	<u>107,38</u> 0,47
30	С1630-522 варіант 2	Решітка вентиляційна регулюєма OPC 150х150(н)	шт	1	<u>486,59</u> -	-	487	-	-	-	-
31	С1630-522 варіант 3	Решітка вентиляційна регулюєма OPC 250х150(н)	шт	44	<u>389,69</u> -	-	17146	-	-	-	-
32	С1630-522 варіант 4	Решітка вентиляційна MB150C	шт	7	<u>239,75</u> -	-	1678	-	-	-	-
33	С1630-522 варіант 5	Решітка вентиляційна регулюєма для круглих повітр. 3030-1R-150х100	шт	7	<u>362,15</u> -	-	2535	-	-	-	-
34	С130-910 варіант 1	Противибухові пристрої K-UZS	шт	2	<u>17343,56</u> -	-	34687	-	-	-	-
35	С130-910 варіант 2	Противибухові пристрої K-MZS	шт	1	<u>13059,56</u> -	-	13060	-	-	-	-
36	& С1-1093-20 варіант 1	Монтажна коробка КУЗ-3	шт	2	<u>826,36</u> -	-	1653	-	-	-	-
37	& С1-1093-20 варіант 2	Монтажна коробка K-MZ-2	шт	1	<u>738,64</u> -	-	739	-	-	-	-
38	& С130-2-2 варіант 1	Камера розширювальна K-RK-2-1	шт	2	<u>12005,76</u> -	-	24012	-	-	-	-
39	& С130-2-2 варіант 2	Камера розширювальна K-RK-0,5	шт	1	<u>9119,16</u> -	-	9119	-	-	-	-
40	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,05	<u>88308,65</u> 26203,56	<u>212,78</u> 80,49	4415	1310	<u>11</u> 4	<u>261,8000</u> 0,7310	<u>13,09</u> 0,04
41	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	1,05	<u>86093,78</u> 23991,57	<u>212,78</u> 80,49	90398	25191	<u>223</u> 85	<u>239,7000</u> 0,7310	<u>251,69</u> 0,77
42	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,99	<u>85973,10</u> 20758,67	<u>212,78</u> 80,49	85113	20551	<u>211</u> 80	<u>207,4000</u> 0,7310	<u>205,33</u> 0,72
43	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,108	<u>86071,65</u> 26203,56	<u>212,78</u> 80,49	9296	2830	<u>23</u> 9	<u>261,8000</u> 0,7310	<u>28,27</u> 0,08
44	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	68	<u>34,03</u> -	-	2314	-	-	-	-
45	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,02	<u>78757,51</u> 18347,14	<u>1446,72</u> 104,36	1575	367	<u>29</u> 2	<u>170,5600</u> 0,8842	<u>3,41</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C113-1509 варіант 1	Коліно 90* діам. 159х46.5мм	шт	1	<u>627,73</u>	-	628	-	-	-	-
47	KB16-10-10	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 325 мм	100м	0,04	<u>213039,33</u> <u>41251,89</u>	<u>5093,81</u> <u>688,41</u>	8522	1650	<u>204</u> <u>28</u>	<u>378,8400</u> <u>5,2298</u>	<u>15,15</u> <u>0,21</u>
48	C113-1509 варіант 2	Коліно 90* діам. 325х5мм	шт	1	<u>745,03</u>	-	745	-	-	-	-
49	KB16-10-12	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 630 мм	100м	0,1	<u>430387,69</u> <u>51966,66</u>	<u>6971,20</u> <u>949,22</u>	43039	5197	<u>697</u> <u>95</u>	<u>477,2400</u> <u>7,2040</u>	<u>47,72</u> <u>0,72</u>
50	C113-1509 варіант 3	Коліно 90* діам. 630х5мм	шт	1	<u>1267,27</u>	-	1267	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					469670	77711	<u>2177</u> <u>416</u>		<u>764,63</u> <u>3,54</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					469670 389782 78127 41736 80,14 13671 511406				
		----- Всього по кошторису					511406				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					848,31 91798				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на первинні засоби пожежогасіння
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

14,209 тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	290902-56 варіант 1	Вогнгасник ВВК 3,5	шт	2	1224,18	-	2448	-	-	-	-
2	290902-56 варіант 2	Вогнгасник ВВП 6	шт	9	1264,98	-	11385	-	-	-	-
3	290902-56 варіант 3	Показчик вогнегасника	шт	11	34,15	-	376	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					14209	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					14209				
		в тому числі:					14209				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14209				
		Всього будівельні роботи, грн.					14209				

		Всього по кошторису					14209				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на електрообладнання, заземлення та блискавкозахист

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:

креслення (специфікації) № ЕМ.С1-3

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

317,427 тис. грн.

0,7024 тис.люд.год.

77,932 тис. грн.

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Силове електрообладнання ВРП-У:												
1	КМ8-573-4	Шкафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина 580х335х160 мм	шт	1	692,65	113,16	693	363	113	3,2000	3,2			
					363,17	23,25			23	0,1686	0,17			
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	361,26	19,35	361	176	19	1,6000	1,6			
					176,19	3,65			4	0,0295	0,03			
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	361,26	19,35	361	176	19	1,6000	1,6			
					176,19	3,65			4	0,0295	0,03			
4	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [Незалежний розчіплювач] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	361,26	19,35	361	176	19	1,6000	1,6			
					176,19	3,65			4	0,0295	0,03			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	15	<u>361,26</u> 176,19	<u>19,35</u> 3,65	5419	2643	<u>290</u> 55	<u>1,6000</u> 0,0295	<u>24</u> 0,44
6	КМ8-526-1	Вимикач диференційний автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А ЩР-1:	шт	3	<u>361,26</u> 176,19	<u>19,35</u> 3,65	1084	529	<u>58</u> 11	<u>1,6000</u> 0,0295	<u>4,8</u> 0,09
7	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>692,65</u> 363,17	<u>113,16</u> 23,25	693	363	<u>113</u> 23	<u>3,2000</u> 0,1686	<u>3,2</u> 0,17
8	1517-1100 варіант 4	Корпус модульний пластиковий ЕСТ-24-РО	шт	1	<u>768,06</u> -	- -	768	-	- -	- -	- -
9	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>361,26</u> 176,19	<u>19,35</u> 3,65	361	176	<u>19</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0295	<u>1,6</u> 0,03
10	КМ8-526-1	Вимикач диференційний автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	11	<u>361,26</u> 176,19	<u>19,35</u> 3,65	3974	1938	<u>213</u> 40	<u>1,6000</u> 0,0295	<u>17,6</u> 0,32
11	КМ10-514-19	Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [комплект]	канал	4	<u>394,64</u> 394,64	- -	1579	1579	- -	<u>3,3300</u> -	<u>13,32</u> -
12	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	3	<u>807,46</u> 528,58	<u>5,55</u> 0,33	2422	1586	<u>17</u> 1	<u>4,8000</u> 0,0030	<u>14,4</u> 0,01
13	КМ8-591-10	Розетка штепсельна напівгерметична та герметична	100 шт	0,92	<u>14627,76</u> 12347,71	<u>392,15</u> 52,04	13458	11360	<u>361</u> 48	<u>108,8000</u> 0,3962	<u>100,1</u> 0,36
14	290902-226 варіант 1	Розетка одномісна 16А, 220В з 3-заземлюючим контактом	шт	92	<u>207,12</u> -	- -	19055	-	- -	- -	- -
15	КМ8-398-1	Провід або кабель, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,69	<u>888,75</u> 172,11	<u>648,28</u> 163,25	613	119	<u>447</u> 113	<u>1,6000</u> 1,5082	<u>1,1</u> 1,04
16	КМ8-398-2	Провід або кабель, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,1	<u>1387,53</u> 344,22	<u>970,12</u> 244,83	139	34	<u>97</u> 24	<u>3,2000</u> 2,2525	<u>0,32</u> 0,23
17	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному оплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	2,5	<u>1066,95</u> 849,42	<u>92,13</u> 59,54	2667	2124	<u>230</u> 149	<u>8,6000</u> 0,5256	<u>21,5</u> 1,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	7,3	<u>1546,56</u> 1204,99	<u>167,33</u> 106,78	11290	8796	<u>1222</u> 779	<u>12,2000</u> 0,9391	<u>89,06</u> 6,86
19	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 25 мм ²	100 м	0,7	<u>9877,56</u> 6712,37	<u>36,66</u> 10,54	6914	4699	<u>26</u> 7	<u>62,4000</u> 0,0745	<u>43,68</u> 0,05
20	C157-254 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1нгд, переріз 16 мм ²	1000м	0,07	<u>81479,96</u> -	-	5704	-	-	-	-
21	15093-35023 варіант 3	Трижильний кабель напругою до 1000в перерізом 3.2,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,66	<u>61079,51</u> -	-	40312	-	-	-	-
22	15093-35023 варіант 4	Трижильний кабель напругою до 1000в перерізом 5.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,07	<u>39799,25</u> -	-	2786	-	-	-	-
23	15093-35013 варіант 3	Кабель напругою до 1000в перерізом 4.1, 5мм ² ВВГнгд	1000м	0,059	<u>27138,55</u> -	-	1601	-	-	-	-
24	15093-35013 варіант 4	Трижильний кабель напругою до 1000в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,12	<u>28676,71</u> -	-	3441	-	-	-	-
25	15093-35033 варіант 2	Кабель напругою до 1000в перерізом 5. 4мм ² ВВГнгд	1000м	0,01	<u>82774,81</u> -	-	828	-	-	-	-
26	& 15096-1011-1-Ц варіант 1	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою пер.3х1,5 FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E30	1000м	0,12	<u>32822,55</u> -	-	3939	-	-	-	-
27	& 15096-39011-4-A	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідними жилами 3.2,5мм ² FLAME-X-950 (N)HXHFE180/E30	м	40	<u>47,74</u> -	-	1910	-	-	-	-
28	& 15096-39011-4-A варіант 1	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідними жилами 2.1,5мм ² FLAME-X-950 (N)HXHFE180/E30	м	90	<u>27,86</u> -	-	2507	-	-	-	-
29	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	1,14	<u>8261,05</u> 4173,72	<u>3743,55</u> 922,35	9418	4758	<u>4268</u> 1051	<u>38,8000</u> 8,3517	<u>44,23</u> 9,52
30	& 2405-11332-115 варіант 1	Лоток розм.150х35х3000	шт	38	<u>490,15</u> -	-	18626	-	-	-	-
31	C1515-20 варіант 1	Планка перфорована 200	шт	76	<u>65,36</u> -	-	4967	-	-	-	-
32	C118-1 варіант 2	Шпилька М8*1000	шт	152	<u>82,71</u> -	-	12572	-	-	-	-
33	C118-1 варіант 1	Анкер М8	шт	152	<u>137,79</u> -	-	20944	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм довж. 1500мм	10 шт	1,2	<u>5103,10</u> 1204,78	<u>3796,79</u> 699,42	6124	1446	<u>4556</u> 839	<u>11,2000</u> 5,9269	<u>13,44</u> 7,11
44	С1110-182 варіант 4	Комплект уземлювача: G-16/1 стержень уземлення о16 мм 6шт/довж. 1,5м, муфта G-16/2 5шт, наконечник G-16/3, гвинт G-16/4, муфта G-16/5, злучник С-044 (к-т)	шт	2	<u>2947,82</u> -	-	5896	-	-	-	-
45	С1515-22 варіант 3	Антикоррозійна стрічка, G-115 (10м)	шт	0,2	<u>339,23</u> -	-	68	-	-	-	-
46	С1515-23 варіант 2	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	2	<u>413,26</u> -	-	827	-	-	-	-
47	С1515-23 варіант 3	Тримач смуги металевий з дюбелем Н-037 (Н-039)	шт	2	<u>54,02</u> -	-	108	-	-	-	-
48	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,006	<u>5802,86</u> 2925,90	<u>305,94</u> 43,95	35	18	<u>2</u> -	<u>27,2000</u> 0,3312	<u>0,16</u> -
49	С1113-154 варіант 2	Дріт цинкований, W-10/St	т	0,000046	<u>124909,08</u> -	-	6	-	-	-	-
50	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	2	<u>78,65</u> 78,03	-	157	156	-	<u>0,8000</u> -	<u>1,6</u> -
51	С1512-1 варіант 1	Коробка пластикова для з'єднань блискавкозахисту К-681	шт	2	<u>253,32</u> -	-	507	-	-	-	-
52	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,4	<u>3402,47</u> 2753,79	<u>386,60</u> 67,15	1361	1102	<u>155</u> 27	<u>25,6000</u> 0,4951	<u>10,24</u> 0,2
53	& С111-8141 варіант 2	Смуга заземлення W-25*4/St.	м	40	<u>127,64</u> -	-	5106	-	-	-	-
54	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,13	<u>2990,10</u> 2409,57	<u>410,25</u> 76,99	389	313	<u>53</u> 10	<u>22,4000</u> 0,5632	<u>2,91</u> 0,07
55	& С111-8141 варіант 1	Смуга заземлення W-40*4/St.	м	13	<u>189,25</u> -	-	2460	-	-	-	-
56	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м ³	0,0325	<u>22737,33</u> 22737,33	-	739	739	-	<u>261,8000</u> -	<u>8,51</u> -
57	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м ³	0,0325	<u>12867,99</u> 12867,99	-	418	418	-	<u>150,4500</u> -	<u>4,89</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					24201	4192	<u>4766</u> 876		<u>41,75</u> 7,38
		Разом будівельні роботи, грн.					24201				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15243				
		всього заробітна плата, грн.					5068				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2616 5,05 861 26817 26817				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					283566 5190 204 5394 278376 199928 67328 33657 62,12 10604 312033 317427	62511	<u>15937</u> 4817		<u>597,98</u> 42,3
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					702,4 77932				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на електроосвітлення та автономну систему пожежогасіння
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) № ЕО.С1-3

Кошторисна вартість 351,084 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46829 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,680 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>433,98</u> 277,53	<u>26,30</u> 13,78	868	555	<u>53</u> 28	<u>2,5800</u> 0,1178	<u>5,16</u> 0,24
2	1517-2239 варіант 1	Щиток освітлювальний ЕСН-12РТ	шт	2	<u>857,54</u> -	- -	1715	-	- -	- -	- -
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А в щит	100шт	0,06	<u>29164,34</u> 21776,72	<u>1161,92</u> 1017,33	1750	1307	<u>70</u> 61	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>12,43</u> 0,59
4	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	3	<u>483,09</u> 204,82	<u>33,42</u> 14,04	1449	614	<u>100</u> 42	<u>1,8600</u> 0,1127	<u>5,58</u> 0,34
5	1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним 282х205х130мм ЯТП-0,25	шт	3	<u>1918,76</u> -	- -	5756	-	- -	- -	- -
6	КБ21-18-5	Монтаж світильників, що установлюються на підвісках, кількість ламп 1	100шт	0,52	<u>22998,05</u> 16522,75	<u>5660,66</u> 3210,12	11959	8592	<u>2944</u> 1669	<u>153,6000</u> 27,7616	<u>79,87</u> 14,44
7	1507-3008 варіант 1	Світильник світлодіодний ДСП07У-30-014	шт	41	<u>2239,41</u> -	- -	91816	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1507-3008 варіант 7	Світильник світодіодний ДСП07У-30-114 з вбуд.АК	шт	11	<u>2550,29</u> -	-	28053	-	-	-	-
9	КБ21-18-1	Монтаж світильників, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,15	<u>38718,02</u> 22718,78	<u>6639,70</u> 3714,21	5808	3408	<u>996</u> 557	<u>211,2000</u> 31,7280	<u>31,68</u> 4,76
10	1507-3008 варіант 3	Світильник світодіодний ДСП65В-25-014	шт	13	<u>2912,39</u> -	-	37861	-	-	-	-
11	1507-3008 варіант 8	Світильник світодіодний ДСП65В-25-014 з вбудованим АК	шт	2	<u>1897,49</u> -	-	3795	-	-	-	-
12	КБ21-17-5	Монтаж світильників: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,23	<u>18241,45</u> 14345,14	<u>1237,05</u> 481,26	4196	3299	<u>285</u> 111	<u>126,4000</u> 3,8116	<u>29,07</u> 0,88
13	1507-3008 варіант 5	Світильник світодіодний ДББ26У-12 СЕЛЕНА LED	шт	11	<u>1754,69</u> -	-	19302	-	-	-	-
14	1507-3008 варіант 6	Світильник світодіодний ДББ26У-12-БАЖ- 102 Селена-LED	шт	8	<u>1305,89</u> -	-	10447	-	-	-	-
15	1507-3008 варіант 9	Світильник світодіодний ДББ01В-20-001	шт	4	<u>836,69</u> -	-	3347	-	-	-	-
16	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,08	<u>16564,14</u> 14889,89	<u>1330,20</u> 354,48	1325	1191	<u>106</u> 28	<u>131,2000</u> 2,5177	<u>10,5</u> 0,2
17	2405-1889 варіант 1	Світильник світодіодний ДББ01В-20-001	шт	8	<u>2945,76</u> -	-	23566	-	-	-	-
18	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,59	<u>4870,95</u> 4865,30	-	2874	2871	-	<u>49,8800</u> -	<u>29,43</u> -
19	290902-57 варіант 1	Вимикач одноклавішний IP44 e.dew.1111.gr.	шт	59	<u>69,54</u> -	-	4103	-	-	-	-
20	С1512-1 варіант 2	Коробка e.db.pro.d50.50	шт	100	<u>37,76</u> -	-	3776	-	-	-	-
21	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,5	<u>6054,74</u> 4180,93	<u>910,11</u> 400,26	15137	10452	<u>2275</u> 1001	<u>42,3300</u> 3,5580	<u>105,83</u> 8,9
22	С1530-64 варіант 1	Труби з пвх, зовнішній діаметр 20 мм	10м	25	<u>97,57</u> -	-	2439	-	-	-	-
23	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу або кабелю першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	6,5	<u>1066,95</u> 849,42	<u>92,13</u> 59,54	6935	5521	<u>599</u> 387	<u>8,6000</u> 0,5256	<u>55,9</u> 3,42
24	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів або кабелів перерізом до 6 мм ² у лотках (врах. в ЕМ)	100м	3,75	<u>317,76</u> 234,50	<u>14,67</u> 4,22	1192	879	<u>55</u> 16	<u>2,1800</u> 0,0298	<u>8,18</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів або кабелів перерізом до 35 мм ² у лотках (врах. в ЕМ)	100м	0,45	<u>447,62</u> 337,77	<u>36,66</u> 10,54	201	152	<u>16</u> 5	<u>3,1400</u> 0,0745	<u>1,41</u> 0,03
26	15093-35013 варіант 2	Кабель напругою до 660в перерізом 4.1, 5мм ² ВВГнгд	1000м	0,05	<u>31397,05</u> -	-	1570	-	-	-	-
27	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,5	<u>24614,05</u> -	-	12307	-	-	-	-
28	15093-34013 варіант 1	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,1	<u>16354,06</u> -	-	1635	-	-	-	-
29	& 15096-1011-5-K варіант 3	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою пер.4х1,5 FLAME-X-950 (N)HXCH FE180/E90	1000м	0,3	<u>53212,99</u> -	-	15964	-	-	-	-
30	& 15096-1011-5-K варіант 4	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою пер.5х1,5 FLAME-X-950 (N)HXCH FE180/E90	1000м	0,045	<u>53910,67</u> -	-	2426	-	-	-	-
31	& 15096-1011-6 варіант 2	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою пер.2х1,5 FLAME-X-950 (N)HXCH FE180/E90	1000м	0,075	<u>30802,43</u> -	-	2310	-	-	-	-
32	КМ38-2-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>2888,38</u> 1912,82	<u>104,06</u> 5,63	2888	1913	<u>104</u> 6	<u>18,2000</u> 0,0512	<u>18,2</u> 0,05
		Разом прямі витрати по кошторису					328770	40754	<u>7603</u> 3911		<u>393,24</u> 33,96
		Разом будівельні роботи, грн.					328770				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					280413				
		всього заробітна плата, грн.					44665				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22314				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7015				
		Всього будівельні роботи, грн.					351084				

		Всього по кошторису					351084				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					468,29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51680				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на автоматичний контроль загазованості

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:

креслення (специфікації) № АСВГ.С1-1

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

37,486 тис. грн.

0,07691 тис.люд.год.

8,614 тис. грн.

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ11-60-2	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 2	комплект	1	<u>1797,46</u> 1452,67	<u>234,64</u> 67,48	1797	1453	<u>235</u> 67	<u>12,8000</u> 0,4768	<u>12,8</u> 0,48		
2	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	3	<u>371,49</u> 352,38	<u>-</u> -	1114	1057	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>9,6</u> -		
3	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	1,1	<u>857,26</u> 731,89	<u>67,15</u> 43,79	943	805	<u>74</u> 48	<u>7,4100</u> 0,3878	<u>8,15</u> 0,43		
4	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	1,6	<u>1066,95</u> 849,42	<u>92,13</u> 59,54	1707	1359	<u>147</u> 95	<u>8,6000</u> 0,5256	<u>13,76</u> 0,84		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C157-292 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ВВП, число жил та переріз 2x1 мм ²	1000м	0,11	<u>24773,05</u>	-	2725	-	-	-	-
6	& 15094-27031-19 варіант 1	Кабель UNITRONIC LiYCY 3X1	1000м	0,16	<u>102071,92</u>	-	16332	-	-	-	-
7	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,5	<u>11369,72</u>	<u>1276,15</u>	5685	2573	<u>638</u>	<u>47,8400</u>	<u>23,92</u>
8	241649-1014 варіант 1	Металорукав e.met.sleeve.stand.sldx.25	1000м	0,05	<u>5146,15</u>	<u>127,67</u>	3025	-	<u>64</u>	<u>1,0306</u>	<u>0,52</u>
9	C1545-241 варіант 1	Скоба e.met.clips.stand.25.1s для металорукава 25мм	100шт	0,5	<u>813,11</u>	-	407	-	-	-	-
10	C1545-90 варіант 1	Коробка монтажна розподільча для целяних стін	100шт	0,05	<u>2793,53</u>	-	140	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					33875	7247	<u>1094</u>		<u>68,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					33875		274		<u>2,27</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25534				
		всього заробітна плата, грн.					7521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3611				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1093				
		Всього будівельні роботи, грн.					37486				

		Всього по кошторису					37486				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					76,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8614				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на пожежна сигналізація

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:

креслення (специфікації) № 01/10/23-ПС

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

93,599 тис. грн.

0,39905 тис.люд.год.

41,899 тис. грн.

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3824,12 3822,42	1,70 0,25	3824	3822	2 -	36,8000 0,0026	36,8 -			
2	& C1128-1-6	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-8П.1"	шт	1	8991,77 -	- -	8992	-	- -	- -	- -			
3	КМ8-125-1	Акумулятор, ємкість 10 А.год	шт	1	66,48 66,48	- -	66	66	- -	0,6400 -	0,64 -			
4	1511-1001	Акумулятор 12В, 7А/год	шт	1	704,59 -	- -	705	-	- -	- -	- -			
5	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС ручний у нормальному виконанні	шт	6	162,67 156,06	6,61 0,99	976	936	40 6	1,6000 0,0101	9,6 0,06			
6	& C1-1-1-5-4	Сповіщувач пожежний ручний СПР "Тірас"	шт	7	719,15 -	- -	5034	-	- -	- -	- -			
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий, фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	26	313,83 312,13	1,70 0,25	8160	8115	45 7	3,2000 0,0026	83,2 0,07			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1-1-1-5-5	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	29	<u>186,71</u>	-	5415	-	-	-	-
9	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний, ручний у нормальному виконанні	шт	2	<u>162,67</u> <u>156,06</u>	<u>6,61</u> <u>0,99</u>	325	312	<u>13</u> <u>2</u>	<u>1,6000</u> <u>0,0101</u>	<u>3,2</u> <u>0,02</u>
10	& C199999-30 варіант 1	Сповіслювач пожежний тепловий СПТ-2Б	шт	3	<u>172,42</u>	-	517	-	-	-	-
11	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	1	<u>352,38</u> <u>352,38</u>	-	352	352	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
12	& C1512-6-81 варіант 1	Коробка розподільча 114x114x57 Т60	шт	1	<u>172,57</u>	-	173	-	-	-	-
13	КМ8-409-1	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	4,5	<u>4211,15</u> <u>4180,93</u>	-	18950	18814	-	<u>42,3300</u>	<u>190,49</u>
14	& C1530-63-5-С варіант 1	Гофротруба d16	м	450	<u>10,13</u>	-	4559	-	-	-	-
15	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	4,5	<u>849,42</u> <u>849,42</u>	-	3822	3822	-	<u>8,6000</u>	<u>38,7</u>
16	& 15096-1011-35-И варіант 1	Кабель J-Y(St)Y 2x2x0,8	м	450	<u>16,80</u>	-	7560	-	-	-	-
17	& C1545-62-3 варіант 1	Стяжка пластикова 2,5x200 мм	шт	60	<u>1,57</u>	-	94	-	-	-	-
18	& C11-1-17-6 варіант 1	Дюбель пластиковий 6x40 мм	шт	800	<u>0,60</u>	-	480	-	-	-	-
19	& C1-180-60-1 варіант 1	Саморіз по дереву 3,5x35 мм	шт	750	<u>0,51</u>	-	383	-	-	-	-
20	& C1545-295-237C варіант 1	Скоба металева однолапкова 16 мм	шт	750	<u>6,91</u>	-	5183	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					75570	36239	<u>100</u> <u>15</u>		<u>365,83</u> <u>0,15</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					75570				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39231				
		всього заробітна плата, грн.					36254				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18029				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5645				
		Всього будівельні роботи, грн.					93599				

		Всього по кошторису					93599				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					399,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41899				

Склав Головний інженер Кирило БАДЬОР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на система оповіщення та евакуації
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) № 01/10/23-СО

Кошторисна вартість 100,854 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40766 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 44,539 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	12	352,38	-	4229	4229	-	3,2000	38,4
					352,38	-			-	-	-
2	& 2402-4057-18	Показчик світловий ОС-6.1 "Аварійне освітлення"	шт	1	596,84	-	597	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 1602-30045-3	Показчик світловий ОС-6.2 "Вихід"	шт	9	596,84	-	5372	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& 1602-30045-9	Показчик світловий ОС-6.8 "Пожежа"	шт	1	596,84	-	597	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& 2402-4057-12	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-2"	шт	1	1219,33	-	1219	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КМ10-898-13	Коробка розподільна настінна для кабеля в свинцевій або алюмінієвій оболонці	коробка	25	528,58	-	13215	13215	-	4,8000	120
					528,58	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1504-17152 варіант 1	Коробка розподільча вогнестійка KBK 1.30-3-1	шт	25	<u>425,70</u>	-	10643	-	-	-	-
8	KM8-409-1	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	4,2	<u>4211,15</u> 4180,93	-	17687	17560	-	<u>42,3300</u>	<u>177,79</u>
9	& C1530-63-5-С варіант 1	Гофротруба d16	м	420	<u>10,13</u>	-	4255	-	-	-	-
10	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопольного або багатопольного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	4,2	<u>849,42</u> 849,42	-	3568	3568	-	<u>8,6000</u>	<u>36,12</u>
11	& C1545-64-12 варіант 1	Кабель NHXN FE180/E30 2x1,5	м	420	<u>34,73</u>	-	14587	-	-	-	-
12	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,03	<u>3447,28</u> 3447,28	-	103	103	-	<u>32,8000</u>	<u>0,98</u>
13	& C1550-1-11 варіант 1	Кабель-канал 25x15	м	3	<u>40,06</u>	-	120	-	-	-	-
14	& C1545-295-237C варіант 1	Скоба металева однолапкова 16 мм	шт	700	<u>6,91</u>	-	4837	-	-	-	-
15	& C1545-62-3 варіант 1	Стяжка пластикова 2,5x200 мм	шт	60	<u>1,57</u>	-	94	-	-	-	-
16	& C11-1-17-6 варіант 1	Дюбель пластиковий 6x40 мм	шт	700	<u>0,60</u>	-	420	-	-	-	-
17	& C1-180-60-1 варіант 1	Саморіз по дереву 3,5x35 мм	шт	700	<u>0,51</u>	-	357	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					81900	38675	-		<u>373,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					81900				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43225				
		всього заробітна плата, грн.					38675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18954				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5864				

Склад	Головний інженер	Кирило БАДЬОР
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	
Перевірів		
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на монтаж обладнання

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

6,426 тис. грн.
0,03967 тис.люд.год.
4,104 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ28-928-1	Монтаж електромармита	шт	2	<u>1513,72</u> 1404,58	<u>40,76</u> 10,71	3027	2809	<u>82</u> 21	<u>14,4000</u> 0,0973	<u>28,8</u> 0,19
2	КБ10-39-1	Установлення поручнів	100шт	0,06	<u>23728,49</u> 10433,85	-	1424	626	-	<u>106,9700</u> -	<u>6,42</u> -
3	КБ10-39-1	Установлення полиці для рушників	100шт	0,01	<u>23728,49</u> 10433,85	-	237	104	-	<u>106,9700</u> -	<u>1,07</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					4688	3539	<u>82</u> 21		<u>36,29</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					4688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1067				
		всього заробітна плата, грн.					3560				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1738				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					544				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6426				

		Всього по кошторису					6426				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					39,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4104				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на придбання меблів
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 875,541 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Меблі									
1	2406-6001	Кип'ятильник для заварювання чаю з	шт	1	11500,00	-	11500	-	-	-	-
	варіант 2	одиначними стінками 30л (400x420x650мм)			-	-			-	-	-
2	2406-6001	Мікрохвильова піч EMZ729EMK Electrolux	шт	1	9000,00	-	9000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	2406-9006	Марміт для перших страв SB-2 Airhot	шт	1	6800,00	-	6800	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	2406-9006	Марміт для других страв МН-6 КИЙ-В	шт	1	12300,00	-	12300	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& 1503-8874-1-2	Поручень прямиий 60см D19 4819.1960P.304.00 Maxiflow	шт	2	650,00	-	1300	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	& 1503-8874-1-2	Поручень відкидний настінний з тримачем туалетного паперу 4833.2311P.304.00	шт	2	2150,00	-	4300	-	-	-	-
	варіант 2	Maxiflow			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1503-8874-1-2 варіант 1	Поручень для душу LR1717 ZERIX	шт	1	<u>780,00</u>	-	780	-	-	-	-
8	& 1503-8874-1-3 варіант 1	Сидіння для душу відкидне нержавіюче 450X550 мм для МГН SD-01	шт	1	<u>4320,00</u>	-	4320	-	-	-	-
9	& 1503-8874-1-2 варіант 4	Поручень настінний фіксований для осіб з обмеженими можливостями 42002004 LARIS	шт	2	<u>2826,00</u>	-	5652	-	-	-	-
10	& 1503-8874-1-2 варіант 5	Полиця для рушників НР 99-031 НР	шт	1	<u>620,00</u>	-	620	-	-	-	-
11	560110-222 варіант 1	Двухярусне металеве ліжко Duo (Дуо) 55x180см ТМ Метакам	шт	12	<u>7555,00</u>	-	90660	-	-	-	-
12	560110-197 варіант 1	Шафа 500x390x1610мм для зберігання медичних засобів при первинній допомозі ШМ-М-М АТОН	шт	1	<u>12800,00</u>	-	12800	-	-	-	-
13	560110-197 варіант 2	Шафа(900x400x1920h) для зберігання шанцевого інструменту закрита ШО-4 ХАТТОР (Україна)	шт	1	<u>5770,00</u>	-	5770	-	-	-	-
14	560110-197 варіант 3	Шафа(900x400x1920h) для зберігання засобів інд. захисту закрита ШО-4 ХАТТОР (Україна)	шт	5	<u>5770,00</u>	-	28850	-	-	-	-
15	560110-236 варіант 1	Стіл письмовий 1200x600x750мм Буклет Rehotin	шт	5	<u>3630,00</u>	-	18150	-	-	-	-
16	560110-264 варіант 1	Стілець офісний сидіння тканина Чорний АНТ ІЗО	шт	10	<u>1650,00</u>	-	16500	-	-	-	-
17	560110-264 варіант 2	Кушетка медична процедурна 1900*580*530мм КРП з регульованим підголовником	шт	1	<u>4100,00</u>	-	4100	-	-	-	-
18	2407-2203 варіант 1	Вішалка для одягу білий (1800?800?1800мм) ХАТТОР (Україна)	шт	8	<u>5660,00</u>	-	45280	-	-	-	-
19	241996-12009 варіант 1	Стелаж з нержавіючої сталі 5 полиці 1500x500x1800мм ЕКОНОМ СТ-5 АРТЕ-Н	шт	4	<u>10310,00</u>	-	41240	-	-	-	-
20	241996-12009 варіант 2	Стелаж з нержавіючої сталі 5 полиці 1200x500x1800мм ЕКОНОМ СТ-5 АРТЕ-Н	шт	2	<u>8800,00</u>	-	17600	-	-	-	-
21	560110-140 варіант 1	Стіл учнівський 1-місний з полицею, №4-6 зі стільцем Т-подібним, №4-6 Комплект(700x500x640-760 мм	шт	43	<u>2500,00</u>	-	107500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	560110-140 варіант 2	Стіл учнівський 2-місний з полицею, №4-6 зі стілцем Т-подібним, №4-6 Комплект(1200х500х640-760 мм) Терлайн	шт	103	<u>3700,00</u> -	- -	381100	-	- -	- -	- -
23	560110-140 варіант 3	Стіл виробничий, ширина 600 мм, дві полиці Б2П 1500х600х850мм	шт	1	<u>7100,00</u> -	- -	7100	-	- -	- -	- -
24	560110-140 варіант 4	Стіл виробничий з ванною мийною, ширина 600 мм, одна полиця ПРОФІ СППВС 1100х600х850мм АРТЕ-Н	шт	1	<u>6900,00</u> -	- -	6900	-	- -	- -	- -
25	560110-56 варіант 1	Бак для збору відходів 30л АРТЕ-Н	шт	1	<u>3300,00</u> -	- -	3300	-	- -	- -	- -
26	2201-1042 варіант 1	Інвентар (шанцевий інструмент) Лопата саперна 78см ВТD BS106 Original Bellota	шт	3	<u>550,00</u> -	- -	1650	-	- -	- -	- -
27	2201-1042 варіант 2	Сокира-молот 900мм Х46 Fiskars	шт	1	<u>4000,00</u> -	- -	4000	-	- -	- -	- -
28	290518- 6126-1 варіант 1	Лом 120см 5кг 1027234 Fiskars	шт	1	<u>3300,00</u> -	- -	3300	-	- -	- -	- -
29	290518- 6126-1 варіант 2	Кирка двостороння 2.3 кг 910 мм ZP-5M Truper	шт	2	<u>1400,00</u> -	- -	2800	-	- -	- -	- -
30	290518- 6126-1 варіант 3	Інструмент для демонтажу IsoCore 1027221 Fiskars	шт	1	<u>4300,00</u> -	- -	4300	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					859472	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн.					859472				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10667				
		Всього устаткування, грн.					870139				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 771501 х 0,007, грн.					5401				
		Всього будівельні роботи, грн.					5401				

		Всього по кошторису					875541				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.						-			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на Телефонізація. СКС.Мережа оповіщення цивільного захисту

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа:

креслення (специфікації) № СКС, ЦЗ.С1-2

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

123,787 тис. грн.

0,48837 тис.люд.год.

52,338 тис. грн.

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система оповіщення цивільного захисту									
1	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	<u>224,21</u>	<u>22,00</u>	224	168	<u>22</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					168,16	6,33			6	0,0447	0,04
2	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків, маса до 5 кг	шт	1	<u>170,14</u>	-	170	170	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					170,14	-			-	-	-
3	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	15	<u>372,13</u>	-	5582	4986	-	<u>3,2000</u>	<u>48</u>
					332,38	-			-	-	-
4	КБ21-3-1	Прокладання пвх гофротруб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	4,59	<u>3482,74</u>	<u>117,32</u>	15986	11017	<u>538</u>	<u>23,9800</u>	<u>110,07</u>
					2400,16	33,74			155	0,2384	1,09
5	& С1530-61-4	Гофротруба, діаметр 16 мм	м	459	<u>5,39</u>	-	2474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С1512-1	Коробка распределительная огнестойкая	шт	25	<u>323,36</u>	-	8084	-	-	-	-
	варіант 3	КВК 1.30-3-1			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу або кабелю одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	4,59	<u>1066,95</u> 849,42	<u>92,13</u> 59,54	4897	3899	<u>423</u> 273	<u>8,6000</u> 0,5256	<u>39,47</u> 2,41
8 & С10-П-1-111 варіант 1		Вогнестійкий кабель (N)HXH FE180/E30 2x1, 5	м	459	<u>23,62</u> -	- -	10842	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					48259	20240	<u>983</u> 434		<u>200,74</u> 3,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48259 27036 20674 10267 18,8 3208 58526				
		----- Всього по розділу 1					58526				
9	КМ10-111-1	Розділ 2. Телефонізація Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>270,13</u> 154,17	- -	270	154	- -	<u>1,4000</u> -	<u>1,4</u> -
10	КМ10-514-17	Монтаж розетки	шт	1	<u>65,35</u> 65,35	- -	65	65	- -	<u>0,6700</u> -	<u>0,67</u> -
11	С1515-22 варіант 4	Розетка телефонна RJ11	шт	1	<u>79,13</u> -	- -	79	-	- -	- -	- -
12	С1515-23 варіант 4	Телефонний шнур 2м белый, REXANT (Арт. 18-3021)	шт	1	<u>9,04</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
13	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,03	<u>2867,23</u> 2583,66	<u>22,00</u> 6,33	86	78	<u>1</u> -	<u>25,5000</u> 0,0447	<u>0,77</u> -
14	15097-32011	Кабель діаметром жил 0,8мм ПРППМ	1000м	0,003	<u>1343,73</u> -	- -	4	-	- -	- -	- -
15	КМ10-515-5	Підсилювач зв'язку	підсил.	1	<u>352,21</u> 352,21	- -	352	352	- -	<u>2,9720</u> -	<u>2,97</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					865	649	<u>1</u> -		<u>5,81</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					215 649 286 0,46 80 1151				
		Всього по розділу 2					1151				
		Розділ 3. Структурована кабельна система									
16	KM10-184-5	Комутатор зв'язку	шт	1	<u>1372,81</u> 1057,15	<u>232,93</u> 61,23	1373	1057	<u>233</u> 61	<u>9,6000</u> 0,5560	<u>9,6</u> 0,56
17	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних модулів, маса до 5 кг	шт	2	<u>170,14</u> 170,14	<u>-</u> -	340	340	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
18	KM10-669-8	Точка доступу бездротова	шт	7	<u>468,67</u> 166,19	<u>0,92</u> 0,14	3281	1163	<u>6</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0014	<u>11,2</u> 0,01
19	KБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу або кабелю одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	5,5	<u>1066,95</u> 849,42	<u>92,13</u> 59,54	5868	4672	<u>507</u> 327	<u>8,6000</u> 0,5256	<u>47,3</u> 2,89
20	& C10-П-1-111 варіант 2	Кабель КПП-ВП4*2*0,51 5Е	м	550	<u>14,77</u> -	<u>-</u> -	8124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KБ21-3-1	Прокладання пвх гофротруб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	5,5	<u>3482,74</u> 2400,16	<u>117,32</u> 33,74	19155	13201	<u>645</u> 186	<u>23,9800</u> 0,2384	<u>131,89</u> 1,31
22	& C1530-61-4	Гофротруба, діаметр 16 мм	м	550	<u>5,39</u> -	<u>-</u> -	2965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-1008-10 варіант 1	SCP-16 кліпса до труби 16	шт	1100	<u>0,87</u> -	<u>-</u> -	957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KБ21-22-11	Установлення блоків з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 8	100шт	0,01	<u>5428,10</u> 5428,10	<u>-</u> -	54	54	<u>-</u> -	<u>55,6500</u> -	<u>0,56</u> -
25	C1512-14 варіант 1	Фільтр мережевий Hypernet SPP8-WC	шт	1	<u>614,57</u> -	<u>-</u> -	615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КМ10-397-11	Шафа комутації на стіні	шт	1	<u>634,27</u>	-	634	569	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					568,85	-			-	-	-
27	КБ10-37-2	Установлення за місцем шафових полиць	100м2	0,003208	<u>19130,19</u>	-	61	59	-	<u>195,9200</u>	<u>0,63</u>
				5	18255,83	-			-	-	-
28	241996-14015	Полиця	шт	2	<u>459,84</u>	-	920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1513-32-1-Т	Патч-корд Одескабель ОКТ-Д(0,5)П-1Е1 SC/UPC-SC/UPC 100м	шт	1	<u>638,75</u>	-	639	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& C1545-512-1-1	Шина "0"	шт	2	<u>6,13</u>	-	12	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	КМ10-514-17	Монтаж розетки	шт	8	<u>65,35</u>	-	523	523	-	<u>0,6700</u>	<u>5,36</u>
					65,35	-			-	-	-
32	C1512-2	Розетка RJ-45	шт	8	<u>68,36</u>	-	547	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	КМ10-514-18	Монтаж роз'єднувача	шт	30	<u>41,94</u>	-	1258	1258	-	<u>0,4300</u>	<u>12,9</u>
					41,94	-			-	-	-
34	C1512-2	Коннектор RJ-45 WT-6002A-SOLID	шт	30	<u>135,17</u>	-	4055	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
35	& C1513-32-1-Т	Шнур оптичний ES LC-LC/UPC SM 2м	шт	1	<u>221,33</u>	-	221	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
36	КМ10-3-8	Джерело живлення	ящик	1	<u>509,91</u>	-	510	499	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					498,58	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					52112	23395	<u>1391</u>		<u>232,24</u>
									575		<u>4,77</u>
		Разом устаткування, грн.					920				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					37				
		Всього устаткування, грн.					957				
		Разом будівельні роботи, грн.					51192				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26406				
		всього заробітна плата, грн.					23970				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11962				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3757				
		Всього будівельні роботи, грн.					63154				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					64110				
		Разом прямі витрати по кошторису					101236	44284	<u>2375</u>		<u>438,79</u>
									1009		8,31
		Разом устаткування, грн.					920				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					37				
		Всього устаткування, грн.					957				
		Разом будівельні роботи, грн.					100316				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53657				
		всього заробітна плата, грн.					45293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22515				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7045				
		Всього будівельні роботи, грн.					122831				

		Всього по кошторису					123787				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					488,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52338				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на електропостачання та ДЕС
Електропостачання та заземлення

Основа:
креслення (специфікації) № ЕП.С1-1

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

34,709 тис. грн.
0,16663 тис.люд.год.
17,078 тис. грн.
2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,27	<u>22737,33</u> 22737,33	-	6139	6139	-	<u>261,8000</u> -	<u>70,69</u> -
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,3	<u>9578,43</u> 1032,67	<u>8545,76</u> 2816,10	2874	310	<u>2564</u> 845	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>2,88</u> 6,69
3	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,3	<u>4468,52</u> 2065,34	<u>601,27</u> 172,93	1341	620	<u>180</u> 52	<u>19,2000</u> 1,2218	<u>5,76</u> 0,37
4	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,3	<u>400,81</u> 365,74	<u>35,07</u> 11,56	120	110	<u>10</u> 3	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>1,02</u> 0,03
5	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	30	<u>1,91</u> -	-	57	-	-	-	-
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,18	<u>14132,98</u> 14132,98	-	2544	2544	-	<u>165,2400</u> -	<u>29,74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,1	<u>10061,57</u> 2753,79	<u>5309,19</u> 1355,62	1006	275	<u>531</u> 136	<u>25,6000</u> 12,1978	<u>2,56</u> 1,22
8	КМ8-147-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,4	<u>4069,42</u> 2237,46	<u>1126,16</u> 299,03	1628	895	<u>450</u> 120	<u>20,8000</u> 2,4929	<u>8,32</u> 1
9	С113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 50 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,624	<u>157,69</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
10	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,03376	<u>4069,63</u> 2581,68	<u>601,27</u> 172,93	137	87	<u>20</u> 6	<u>24,0000</u> 1,2218	<u>0,81</u> 0,04
11	КМ8-407-3	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм (захист кабелю по стіні)	100 м	0,03376	<u>42140,73</u> 7896,71	<u>30132,42</u> 8350,93	1423	267	<u>1017</u> 282	<u>73,4100</u> 76,0456	<u>2,48</u> 2,57
12	С113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 50 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	3,376	<u>157,69</u> -	- -	532	-	- -	- -	- -
13	С151-540 варіант 1	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, на напругу 1000 В, марка АВБбШв, число жил та переріз 4х16 мм ²	1000м	0,07	<u>72555,86</u> -	- -	5079	-	- -	- -	- -
14	15093-35043 варіант 1	Кабель напругою до 660В перерізом 4.6мм ² ВВГнгд	1000м	0,01	<u>100927,38</u> -	- -	1009	-	- -	- -	- -
15	КМ8-144-2	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 6 мм ²	100 шт	0,04	<u>2412,97</u> 2290,50	- -	97	92	- -	<u>20,8000</u> -	<u>0,83</u> -
16	С1545-148 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 6мм ²	100шт	0,04	<u>907,88</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
17	КМ8-144-3	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм ²	100 шт	0,08	<u>2995,71</u> 2642,88	<u>53,57</u> 10,08	240	211	<u>4</u> 1	<u>24,0000</u> 0,0960	<u>1,92</u> 0,01
18	С1545-149 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 16 мм ²	100шт	0,08	<u>296,00</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
19	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,09	<u>8261,05</u> 4173,72	<u>3743,55</u> 922,35	743	376	<u>337</u> 83	<u>38,8000</u> 8,3517	<u>3,49</u> 0,75
20	& 2405-11331-6	Лоток перфорований 50х35, L=3vмм	шт	3	<u>114,06</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
21	КМ8-573-4	ВП-0,4кВ: Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина 470х330х170 мм	шт	1	<u>692,65</u> 363,17	<u>113,16</u> 23,25	693	363	<u>113</u> 23	<u>3,2000</u> 0,1686	<u>3,2</u> 0,17
22	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>201,56</u> 181,58	<u>7,33</u> 2,11	202	182	<u>7</u> 2	<u>1,6000</u> 0,0149	<u>1,6</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А ДЕС:	шт	1	<u>361,26</u> 176,19	<u>19,35</u> 3,65	361	176	<u>19</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0295	<u>1,6</u> 0,03
		Разом прямі витрати по кошторису					26725	12647	<u>5252</u> 1557		<u>136,9</u> 12,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26725 8826 14204 7984 16,84 2874 34709				
		----- Всього по кошторису					34709				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					166,63 17078				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на загальнобудівельні роботи дизель-генераторної
Дизель-генеторна

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 125,520 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20208 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,525 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,013	<u>72728,06</u> 4076,84	<u>68651,22</u> 20115,08	945	53	<u>892</u> 261	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,6</u> 2,22
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	22,1	<u>123,06</u> -	<u>123,06</u> 19,61	2720	-	<u>2720</u> 433	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,56
3	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,013	<u>4764,54</u> 410,35	<u>4333,17</u> 976,63	62	5	<u>56</u> 13	<u>4,6200</u> 6,8331	<u>0,06</u> 0,09
4	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,002	<u>43251,14</u> 1645,83	<u>41605,31</u> 12852,23	87	3	<u>84</u> 26	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,04</u> 0,22
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,002	<u>8805,95</u> -	<u>8805,95</u> 2152,54	18	-	<u>18</u> 4	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,04
6	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	9,3	<u>1629,17</u> 223,63	<u>163,84</u> 55,12	15151	2080	<u>1524</u> 513	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>22,32</u> 4,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01	<u>309835,36</u> 14042,23	<u>4858,58</u> 1400,90	3098	140	<u>49</u> 14	<u>150,7000</u> 9,8974	<u>1,51</u> 0,1
8	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (ФОМ-1) /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,03	<u>351795,54</u> 25270,22	<u>15944,01</u> 4254,72	10554	758	<u>478</u> 128	<u>249,4100</u> 30,4784	<u>7,48</u> 0,91
9	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1419	<u>36286,89</u> -	-	5149	-	-	-	-
10	КБ22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1000м	0,006	<u>65780,73</u> 46615,10	<u>15172,46</u> 531,13	395	280	<u>91</u> 3	<u>417,1000</u> 4,2506	<u>2,5</u> 0,03
11	С113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	6,024	<u>460,13</u> -	-	2772	-	-	-	-
12	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів під стовпи паркану об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0085	<u>396423,60</u> 50153,40	<u>19180,01</u> 5528,94	3370	426	<u>163</u> 47	<u>495,0000</u> 39,0899	<u>4,21</u> 0,33
13	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,001	<u>42278,32</u> 42278,32	-	42	42	-	<u>476,0000</u> -	<u>0,48</u> -
14	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,001	<u>12867,99</u> 12867,99	-	13	13	-	<u>150,4500</u> -	<u>0,15</u> -
15	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевих стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	0,1	<u>49900,29</u> 23525,68	<u>21802,29</u> 6395,66	4990	2353	<u>2180</u> 640	<u>216,0500</u> 45,2310	<u>21,61</u> 4,52
16	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>475204,38</u> 288452,56	<u>97785,73</u> 28750,86	4752	2885	<u>978</u> 288	<u>2581,0000</u> 204,7060	<u>25,81</u> 2,05
17	КБ7-25-8	Улаштування хвртток з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	<u>144754,21</u> 129179,99	<u>642,89</u> 49,68	1448	1292	<u>6</u> -	<u>1138,2500</u> 0,4320	<u>11,38</u> -
18	& С121-784-1	Огоржа секційна «Пром» h-2030x2500	шт	4	<u>1883,48</u> -	-	7534	-	-	-	-
19	& С121-784-2	Оцінкований профільований стовп з полімерним покриттям 80x60мм h=2,5м ПО "ТЕХНО"	шт	9	<u>556,01</u> -	-	5004	-	-	-	-
20	& С111-152-1	Фіксатор	шт	40	<u>26,00</u> -	-	1040	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C121-253-1 варіант 1	Ворота розпашні Техно-Лайт 2000x2030мм вз засувом під навісний замок	шт	1	<u>12550,76</u> -	-	12551	-	-	-	-
22	& C121-253-2	Хвіртка ТехноЛайт 2030x1000мм із засувом під навісний замок	шт	1	<u>5306,28</u> -	-	5306	-	-	-	-
23	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (МН-1)	т	0,0442	<u>83824,39</u> 7231,02	<u>3589,68</u> 917,46	3705	320	<u>159</u> 41	<u>61,9200</u> 8,3320	<u>2,74</u> 0,37
24	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,1944	<u>24982,39</u> 16033,47	<u>7191,77</u> 1396,11	4857	3117	<u>1398</u> 271	<u>145,6000</u> 10,1412	<u>28,3</u> 1,97
25	КБ9-61-12	Монтаж металевого каркасу навісу	т	0,1944	<u>15638,55</u> 12011,40	<u>2179,18</u> 166,63	3040	2335	<u>424</u> 32	<u>104,3200</u> 1,3916	<u>20,28</u> 0,27
26	& C111-4-19-Ю варіант 1	Труба профільна 120x60x3мм	т	0,1608	<u>45629,52</u> -	-	7337	-	-	-	-
27	C111-1814	Сталь кутова	т	0,0336	<u>38562,45</u> -	-	1296	-	-	-	-
28	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,08	<u>1333,51</u> 582,20	<u>19,67</u> 3,95	107	47	<u>2</u> -	<u>4,7800</u> 0,0363	<u>0,38</u> -
29	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,08	<u>2256,65</u> 434,94	<u>19,68</u> 4,47	181	35	<u>2</u> -	<u>3,6200</u> 0,0408	<u>0,29</u> -
30	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття навісу з профільованого листа	100м2	0,157	<u>8624,66</u> 5076,56	<u>2511,36</u> 942,92	1354	797	<u>394</u> 148	<u>50,7200</u> 6,7652	<u>7,96</u> 1,06
31	& C111-1807-2-1 варіант 1	Профлист Т 45 товщ.0,5мм	м2	18,055	<u>339,28</u> -	-	6126	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					115004	16981	<u>11618</u> 2862		<u>158,1</u> 22,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					115004 86405 19843 10516 21,58 3682 125520				

		Всього по кошторису					125520				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					202,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23525				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-02
на монтаж дизель-генераторної
Дизель-генеторна

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8,517 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03622 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,035 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КМ38-1-5	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 1 т	шт	1	6914,75 3363,20	886,92 219,21	6915	3363	887 219	32,0000 1,5656	32 1,57
		Разом прямі витрати по кошторису					6915	3363	887 219		32 1,57
		Разом будівельні роботи, грн.					6915				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2665				
		всього заробітна плата, грн.					3582				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1602				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					453				
		Всього будівельні роботи, грн.					8517				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					8517				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					36,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4035				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водопостачання
Зовнішні мережі водопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

39,006 тис. грн.
0,17644 тис.люд.год.
17,536 тис. грн.
2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розділ 1. Земляні роботи	100м3	0,31	<u>22737,33</u>	-	7049	7049	-	<u>261,8000</u>	<u>81,16</u>
		Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2			22737,33	-			-		
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,28	<u>12867,99</u>	-	3603	3603	-	<u>150,4500</u>	<u>42,13</u>
					12867,99	-			-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					10652	10652	-		<u>123,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10652		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					10652				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6520				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2525				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17172				

		Всього по розділу 1					17172				
		Розділ 2. Трубопроводи									
3	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0515	<u>58846,58</u> 25479,06	<u>1022,48</u> 125,32	3031	1312	<u>53</u> 6	<u>239,6000</u> 1,0700	<u>12,34</u> 0,06
4	КБ22-38-1	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків]	шт	1	<u>437,46</u> 253,34	<u>175,96</u> 2,81	437	253	<u>176</u> 3	<u>2,0800</u> 0,0255	<u>2,08</u> 0,03
5	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>6069,85</u> 2749,30	<u>3320,55</u> 1205,75	607	275	<u>332</u> 121	<u>24,6000</u> 11,4300	<u>2,46</u> 1,14
6	С113-1835 варіант 1	Сіделка з різбою 25х25	шт	1	<u>253,04</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ22-36-1	Установлення сталевих кранів діам.25мм	шт	1	<u>214,81</u> 179,72	<u>-</u> -	215	180	<u>-</u> -	<u>1,7100</u> -	<u>1,71</u> -
8	С130-465 варіант 1	Кран кульовий Ду25мм	шт	1	<u>450,96</u> -	<u>-</u> -	451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-143-5 застос.	Покривання трубопроводу, сигнальною стрічкою	100 м	0,491	<u>400,81</u> 365,74	<u>35,07</u> 11,56	197	180	<u>17</u> 6	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>1,67</u> 0,04
10	С111-1721-11В варіант 1	Стрічка сигнальна з сталевим дротом	м	49,1	<u>9,11</u> -	<u>-</u> -	447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5638	2200	<u>578</u> 136		<u>20,26</u> 1,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5638 2860 2336 1124 2,04 346 6762				

		Всього по розділу 2					6762				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14905				
		всього заробітна плата, грн.					14448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8346				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3088				
		Всього будівельні роботи, грн.					39006				

		Всього по кошторису					39006				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					176,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17536				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

115,358 тис. грн.
0,13343 тис.люд.год.
14,985 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Земляні роботи												
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,072	<u>43251,14</u> 1645,83	<u>41605,31</u> 12852,23	3114	118	<u>2996</u> 925	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>1,33</u> 7,92			
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,03	<u>27284,80</u> 27284,80	<u>-</u> -	819	819	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>9,42</u> -			
3	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,022	<u>7552,55</u> -	<u>7552,55</u> 1846,16	166	-	<u>166</u> 41	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,33			
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,03	<u>12867,99</u> 12867,99	<u>-</u> -	386	386	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>4,51</u> -			
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,22	<u>3440,40</u> 1790,83	<u>1649,57</u> 550,47	757	394	<u>363</u> 121	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>4,04</u> 1,13			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					5242	1717	<u>3525</u> 1087		<u>19,3</u> 9,38
		Разом будівельні роботи, грн.					5242				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2804				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1593				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					588				
		Всього будівельні роботи, грн.					6835				

		Всього по розділу 1					6835				
		Розділ 2. Трубопроводи									
6	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0065	<u>47421,93</u> 33007,94	<u>13377,05</u> 4837,38	308	215	<u>87</u> 31	<u>310,4000</u> 45,6354	<u>2,02</u> 0,3
7	C113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	13,13	<u>183,88</u> -	<u>-</u> -	2414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KB22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравличним випробуванням (Футляр)	1000м	0,0065	<u>130577,51</u> 49775,36	<u>75834,35</u> 18642,31	849	324	<u>493</u> 121	<u>473,6000</u> 171,8532	<u>3,08</u> 1,12
9	C113-1455	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 250х6,2 мм	м	6,5	<u>805,31</u> -	<u>-</u> -	5235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KB22-47-1	Протягування у футляр каналізаційних труб діаметром 110 мм	100м	0,065	<u>13156,09</u> 9078,91	<u>-</u> -	855	590	<u>-</u> -	<u>84,4000</u> -	<u>5,49</u> -
11	KM8-143-5 застос.	Покривання трубопроводу, сигнальною стрічкою	100 м	0,135	<u>400,81</u> 365,74	<u>35,07</u> 11,56	54	49	<u>5</u> 2	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,46</u> 0,01
12	C111-1721-11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	13,5	<u>8,09</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					9824	1178	<u>585</u> 154		<u>11,05</u> 1,43
		Разом будівельні роботи, грн.					9824				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8061				
		всього заробітна плата, грн.					1332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					646				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					200				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					10470				

		Всього по розділу 2					10470				
		Розділ 3. Колодязі									
13	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,059	<u>54200,30</u> 20940,19	<u>19312,82</u> 5753,60	3198	1235	<u>1139</u> 339	<u>201,6000</u> 40,6500	<u>11,89</u> 2,4
14	К585521-Л001 варіант 3	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>851.08</u> -	-	851	-	-	-	-
15	К585521-Л005 варіант 2	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1824,44</u> -	-	1824	-	-	-	-
16	К585521-Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1385,96</u> -	-	1386	-	-	-	-
17	К585521-Л048 варіант 2	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2094,57</u> -	-	2095	-	-	-	-
18	К585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>374,10</u> -	-	374	-	-	-	-
19	С111-1789	Скоби ходові	кг	3,28	<u>33,04</u> -	-	108	-	-	-	-
20	С113-750 варіант 1	Люк тип Композит	шт	1	<u>2797,44</u> -	-	2797	-	-	-	-
21	КБ23-13-7	СЕПТИК №1 Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,352	<u>39069,97</u> 11566,96	<u>9335,72</u> 2781,26	13753	4072	<u>3286</u> 979	<u>111,3600</u> 19,6500	<u>39,2</u> 6,92
22	К585521-Л008 варіант 2	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>3228,72</u> -	-	12915	-	-	-	-
23	К585521-Л011 варіант 2	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>5047,46</u> -	-	20190	-	-	-	-
24	К585521-Л035 варіант 3	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3235,85</u> -	-	3236	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	K585521-Л041 варіант 2	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6195,97</u> -	-	6196	-	-	-	-
26	K585521-Л049 варіант 2	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>4438,38</u> -	-	4438	-	-	-	-
27	K585521-Л050 варіант 2	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>9077,79</u> -	-	9078	-	-	-	-
28	K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>374,10</u> -	-	374	-	-	-	-
29	C111-1789	Скоби ходові	кг	19,68	<u>33,04</u> -	-	650	-	-	-	-
30	& C1415-7976-1 варіант 7	Люк каналізаційний пластиковий д.700	шт	2	<u>793,79</u> -	-	1588	-	-	-	-
31	& C111-1-17-5 варіант 1	Гаситель напору сталь товщ.4мм	м2	0,3	<u>428,50</u> -	-	129	-	-	-	-
32	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,38	<u>8782,18</u> 3490,80	<u>10,01</u> 8,82	3337	1327	4 3	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>12,05</u> 0,03
33	КБ8-5-9	Мурування стін септика з цегли керамічної	1 м3	0,4	<u>5932,98</u> 1193,55	<u>278,83</u> 80,40	2373	477	<u>112</u> 32	<u>11,7800</u> 0,5680	<u>4,71</u> 0,23
34	КБ10-26-5	Установлення люків дерев'яних утеплених	100м2	0,006	<u>24994,91</u> 18412,85	-	150	110	-	<u>190,5500</u>	<u>1,14</u>
35	& C1415-7976-1 варіант 6	Люк дерев'яний утеплений , покритий сталлю оцинкованою д.610	шт	2	<u>915,17</u> -	-	1830	-	-	-	-
36	КБ10-57-3	Антисептування водними розчинами дошок для дерев'яного люка	100м2	0,006	<u>1405,02</u> 637,57	<u>17,06</u> 4,34	8	4	-	<u>6,3700</u> 0,0402	<u>0,04</u>
37	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,0118	<u>76271,56</u> 10422,92	<u>56,23</u> 16,42	900	123	<u>1</u> -	<u>91,8400</u> 0,1160	<u>1,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					93778	7348	<u>4542</u> 1353		<u>70,11</u> 9,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					93778 81888 8701				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4275 7,96 1360 98053				
		Всього по розділу 3					98053				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					108844 108844 89949 12837 6514 12,58 2148 115358	10243	<u>8652</u> 2594		<u>100,46</u> 20,39
		Всього по кошторису					115358				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					133,43 14985				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01

на тепломережу

Тепломережа

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

435,313 тис. грн.

0,54613 тис.люд.год.

60,493 тис. грн.

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,18	<u>43251,14</u> 1645,83	<u>41605,31</u> 12852,23	7785	296	<u>7489</u> 2313	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>3,34</u> 19,81		
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,033	<u>72728,06</u> 4076,84	<u>68651,22</u> 20115,08	2400	135	<u>2265</u> 664	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>1,51</u> 5,64		
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	56,1	<u>123,06</u> -	<u>123,06</u> 19,61	6904	-	<u>6904</u> 1100	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 9,03		
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,06	<u>27284,80</u> 27284,80	<u>-</u> -	1637	1637	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>18,85</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,06	<u>12867,99</u> 12867,99	-	772	772	-	<u>150,4500</u>	<u>9,03</u>
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,18	<u>7552,55</u> -	<u>7552,55</u> 1846,16	1359	-	<u>1359</u> 332	- 15,1575	- 2,73
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	34,1	<u>465,79</u> -	- -	15883	-	- -	- -	- -
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,88	<u>3440,40</u> 1790,83	<u>1649,57</u> 550,47	6468	3367	<u>3101</u> 1035	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>34,52</u> 9,62
		Разом прямі витрати по розділу 1					43208	6207	<u>21118</u> 5444		<u>67,25</u> 46,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43208 15883 11651 6452 13,69 2336 49660				
		----- Всього по розділу 1					49660				
9	КБ24-10-3	Розділ 2. Трубопроводи <i>Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 76 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С</i>	1000м	0,061	<u>314742,82</u> 144528,03	<u>118511,10</u> 22489,05	19199	8816	<u>7229</u> 1372	<u>1293,2000</u> 199,8908	<u>78,89</u> 12,19
10	С113-913 варіант 1	Труби сталеві електрозварні з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 76/140 мм	км	0,0995	<u>1252673,7</u> 1	- -	124641	-	- -	- -	- -
11	КБ24-10-1	<i>Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 45 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С</i>	1000м	0,0121	<u>1391091,2</u> 7 137062,46	<u>104689,82</u> 22061,66	16832	1658	<u>1267</u> 267	<u>1226,4000</u> 196,0077	<u>14,84</u> 2,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C113-1523 варіант 1	Трійник кутовий для теплоізольованих труб, типорозмір 76/140 мм	шт	2	<u>1615,82</u>	-	3232	-	-	-	-
13	C113-1513	Коліно гнуте для теплоізольованих труб, типорозмір 76/140 мм, L=0,8 м	шт	2	<u>3174,71</u>	-	6349	-	-	-	-
14	C113-1563 варіант 1	Муфта поліетиленова термоусадкова розмір 76/140 мм	шт	16	<u>985,47</u>	-	15768	-	-	-	-
15	C113-1561 варіант 1	Муфта поліетиленова термоусадкова розмір 45/110 мм	шт	2	<u>662,13</u>	-	1324	-	-	-	-
16	C113-1547	Кільце ущільнююче до теплоізольованих труб, типорозмір 250 мм	шт	6	<u>582,92</u>	-	3498	-	-	-	-
17	KB22-11-9	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 400 мм з гідралічним випробуванням (Футляр)	1000м	0,038	<u>170173,55</u> 56607,91	<u>102956,44</u> 25779,70	6467	2151	<u>3912</u> 980	<u>538,6100</u> 229,6070	<u>20,47</u> 8,73
18	C113-2316 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 400 мм Корсіс	м	38,38	<u>1481,74</u>	-	56869	-	-	-	-
19	KB22-47-1	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 76 мм	100м	0,38	<u>13156,09</u> 9078,91	-	4999	3450	-	<u>84,4000</u>	<u>32,07</u>
20	KB22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 800 мм	1 футляр	1	<u>3166,54</u> 1310,59	<u>688,78</u> 64,78	3167	1311	<u>689</u> 65	<u>12,7800</u> 0,5460	<u>12,78</u> 0,55
21	KB22-36-1	Установлення сталевих засувок або кранів зворотних діаметром 50 мм	шт	2	<u>214,81</u> 179,72	-	430	359	-	<u>1,7100</u>	<u>3,42</u>
22	C1630-1535 варіант 1	Засувка стальова фланцева 30с41нж діаметр 40 мм	шт	2	<u>2939,41</u>	-	5879	-	-	-	-
23	C130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	<u>204,55</u>	-	818	-	-	-	-
24	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>366,24</u> 259,24	<u>50,43</u> 6,20	732	518	<u>101</u> 12	<u>2,4100</u> 0,0478	<u>4,82</u> 0,1
25	C1630-152 варіант 1	Вентилі прохідні фланцеві 15с22нж для води та пари, тиск 4 МПа [40 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	2	<u>1422,09</u>	-	2844	-	-	-	-
26	KM8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,45	<u>400,81</u> 365,74	<u>35,07</u> 11,56	180	165	<u>15</u> 5	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>1,53</u> 0,04
27	C111-1721- 11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	45	<u>8,09</u>	-	364	-	-	-	-
28	KB22-8-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання сталевих водопровідних труб з гідралічним випробуванням, діаметр труб 76 мм	1000м	0,066	<u>34125,84</u> 27097,33	<u>6861,03</u> 245,21	2252	1788	<u>453</u> 16	<u>242,4600</u> 1,9656	<u>16</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					275844	20216	<u>13666</u> 2717		<u>184,82</u> 24,11
		Разом будівельні роботи, грн.					275844				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					241962				
		всього заробітна плата, грн.					22933				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10964				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3361				
		Всього будівельні роботи, грн.					286808				

		Всього по розділу 2					286808				
		Розділ 3. Теплофікаційна камера ТК-1									
29	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,74	<u>1629,17</u> 223,63	<u>163,84</u> 55,12	1206	165	<u>121</u> 41	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>1,78</u> 0,37
30	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,074	<u>3586,01</u> 3490,80	<u>10,01</u> 8,82	265	258	<u>1</u> 1	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>2,35</u> 0,01
31	& С111-72-1 варіант 1	Праймер бітумний	кг	5,92	<u>88,27</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,074	<u>10527,97</u> 5486,63	<u>132,98</u> 117,15	779	406	<u>10</u> 9	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>4,16</u> 0,08
33	КБ27-25-1	Улаштування вирівнюючого шару покриття з асфальтобетонних сумішей АСГ.Др.Щ.А.НП.БНД70/100 асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	100 м	0,00743	<u>11989,45</u> 1474,21	<u>10515,24</u> 1602,59	89	11	<u>78</u> 12	<u>14,5500</u> 11,2683	<u>0,11</u> 0,08
34	С1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні ЩМА-10	т	0,8	<u>6079,81</u> -	<u>-</u> -	4864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С111- 1901-6	розлив емульсії бітумної - 0,8 л/м2 Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,006	<u>23606,76</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1196	<u>10527,97</u> 5486,63	<u>132,98</u> 117,15	1259	656	<u>16</u> 14	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>6,73</u> 0,12
37	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,00135	<u>290696,08</u> 14042,23	<u>4858,58</u> 1400,90	392	19	<u>7</u> 2	<u>150,7000</u> 9,8974	<u>0,2</u> 0,01
38	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0046	<u>336884,18</u> 25270,22	<u>15944,01</u> 4254,72	1550	116	<u>73</u> 20	<u>249,4100</u> 30,4784	<u>1,15</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0538	<u>36286,89</u>	-	1952	-	-	-	-
40	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпирних стін і стін підвалів	100м3	0,0738	<u>340020,50</u>	<u>16913,47</u>	25094	2786	<u>1248</u>	<u>372,6100</u>	<u>27,5</u>
41	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,2205	<u>11411,75</u>	-	2516	804	-	<u>33,5000</u>	<u>7,39</u>
42	КБ8-5-9	Мурування стін прямокутних і каналів з цегли [керамічної]	1 м3	2,85	<u>5932,98</u>	<u>278,83</u>	16909	3402	<u>795</u>	<u>11,7800</u>	<u>33,57</u>
43	КБ8-4-1	Бокова ізоляція стін, фундаментів глиною	1 м3	7,16	<u>1682,69</u>	<u>211,29</u>	12048	5203	<u>1513</u>	<u>8,1000</u>	<u>58</u>
44	КБ7-13-1	Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 6 м, площею до 10 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,01	<u>89600,06</u>	<u>25931,70</u>	896	310	<u>259</u>	<u>298,7000</u>	<u>2,99</u>
45	К585521-П195	Плити перекриття ПО1 серія 3.006.1-2. 87(Ф66)	шт	1	<u>7309,63</u>	-	7310	-	-	-	-
46	КБ7-31-1	Установлення опор із плит і кілець діаметром до 1000 мм	100м3	0,0014	<u>80557,87</u>	-	113	103	-	<u>715,2900</u>	<u>1</u>
47	К585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>851,08</u>	-	1702	-	-	-	-
48	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>374,10</u>	-	748	-	-	-	-
49	С111-1789	Скоби ходові	кг	17,76	<u>33,04</u>	-	587	-	-	-	-
50	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>6994,67</u>	<u>4161,51</u>	210	64	<u>125</u>	<u>21,4600</u>	<u>0,64</u>
51	К582821-554	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>134,52</u>	-	404	-	-	-	-
52	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,046	<u>9695,03</u>	<u>2398,10</u>	446	156	<u>110</u>	<u>38,3900</u>	<u>1,77</u>
53	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,046	<u>1388,93</u>	<u>140,97</u>	64	3	<u>6</u>	<u>0,7000</u>	<u>0,03</u>
54	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,046	<u>8782,18</u>	<u>10,01</u>	404	161	-	<u>31,7000</u>	<u>1,46</u>
					3490,80	8,82			-	0,0777	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,046	<u>2955,46</u> 1135,34	<u>2,86</u> 2,52	136	52	-	<u>10,3100</u> 0,0222	<u>0,47</u> -
56	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,046	<u>11816,52</u> 5640,74	<u>132,98</u> 117,15	544	259	<u>6</u> 5	<u>57,8300</u> 1,0323	<u>2,66</u> 0,05
57	КБ11-11-6 К=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	0,046	<u>3347,97</u> 341,39	<u>68,64</u> 60,47	154	16	<u>3</u> 3	<u>3,5000</u> 0,5328	<u>0,16</u> 0,02
58	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	2	<u>254,76</u> 207,42	<u>25,41</u> 14,39	510	415	<u>51</u> 29	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>4,2</u> 0,27
59	С113-750 варіант 1	Люк тип Композит	шт	2	<u>2797,44</u> -	<u>-</u> -	5595	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					89411	15365	<u>4422</u> 1396		<u>158,32</u> 11,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					89411 69624 16761 9434 20,24 3451 98845				

		Всього по розділу 3					98845				
		Разом прямі витрати по кошторису					408463	41788	<u>39206</u> 9557		<u>410,39</u> 82,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					408463 327469 51345 26850 53,62 9148 435313				

		Всього по кошторису					435313				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					546,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60493				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2427,894 тис. грн.
4,79693 тис.люд.год.
595,280 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-27-1	Розділ 1. Асфальтобетонне покриття проїзду 188м2 Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,188	<u>762230,48</u> 1414,43	<u>12620,28</u> 2095,10	143299	266	<u>2373</u> 394	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>2,62</u> 2,79
2	КБ27-27-5 К=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	-0,188	<u>146890,64</u> 6,08	- -	-27615	-1	- -	<u>0,0600</u> -	<u>-0,01</u> -
3	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	2,3	<u>25171,02</u> 8972,10	<u>1004,84</u> 299,36	57893	20636	<u>2311</u> 689	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>213,56</u> 4,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,55	<u>21957,85</u> 7925,13	<u>691,27</u> 205,94	12077	4359	<u>380</u> 113	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>44,69</u> 0,8
5	С10000-69-1-Л варіант 1	Бордюри БР 100-20-8	шт	55	<u>206,62</u> -	- -	11364	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					197018	25260	<u>5064</u> 1196		<u>260,86</u> 8,45
		Разом будівельні роботи, грн.					197018				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					166694				
		всього заробітна плата, грн.					26456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16126				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6067				
		Всього будівельні роботи, грн.					213144				

		Всього по розділу 1					213144				
		Розділ 2. Асфальтобетонне покриття тротуару - 103м2									
6	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,103	<u>28369,68</u> 1296,77	<u>25791,99</u> 4923,28	2922	134	<u>2657</u> 507	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>1,5</u> 3,62
7	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,103	<u>61591,54</u> 1402,62	<u>8741,52</u> 1346,27	6344	144	<u>900</u> 139	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>1,52</u> 0,96
8	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,103	<u>245286,95</u> 3039,65	<u>19302,75</u> 4147,66	25265	313	<u>1988</u> 427	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>3,3</u> 3,17
9	КБ27-13-4 К=3	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,103	<u>41662,57</u> -	<u>1117,06</u> 199,00	-4291	-	<u>-115</u> -20	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> -0,17
10	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,03	<u>66887,59</u> 1676,35	- -	68894	1727	- -	<u>15,9500</u> -	<u>16,43</u> -
11	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,15	<u>21957,85</u> 7925,13	<u>691,27</u> 205,94	25252	9114	<u>795</u> 237	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>93,44</u> 1,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C10000-69-1-Л варіант 1	Бордюр БР 100-20-8	шт	115	<u>206,62</u> -	- -	23761	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					148147	11432	<u>6225</u> 1290		<u>116,19</u> 9,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					148147 130490 12722 7603 16,56 2825 155750				
		----- Всього по розділу 2					155750				
13	КБ27-13-1	Розділ 3. Щебеневе покриття проїзду - 12м2 Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,012	<u>245286,95</u> 3039,65	<u>19302,75</u> 4147,66	2943	36	<u>232</u> 50	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>0,38</u> 0,37
14	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,012	<u>69437,62</u> -	<u>1861,77</u> 331,66	833	-	<u>22</u> 4	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 3					3776	36	<u>254</u> 54		<u>0,38</u> 0,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3776 3486 90 50 0,1 18 3826				
		----- Всього по розділу 3					3826				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ27-13-1	Розділ 4. Щебеневе покриття проїзду за межами ділянки благоустрою -243м2 Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,243	<u>245286,95</u> 3039,65	<u>19302,75</u> 4147,66	59605	739	<u>4691</u> 1008	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>7,78</u> 7,48
16	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,243	<u>69437,62</u> -	<u>1861,77</u> 331,66	16873	-	<u>452</u> 81	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 0,66
		Разом прямі витрати по розділу 4					76478	739	<u>5143</u> 1089		<u>7,78</u> 8,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					76478 70596 1828 1015 2,1 359 77493				
		----- Всього по розділу 4					77493				
17	КБ5-30-1 тех.ч. п.1.3.1.1а к(труд)=1,13 к(ЕММ)=1,13	Розділ 5. Підпірна стінка Палеве поле Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 630 мм у грунтах груп 1-2 /улаштування буронабивних паль/	м3	100,4	<u>12521,20</u> 1345,15	<u>10908,00</u> 2807,82	1257128	135053	<u>1095163</u> 281905	<u>12,2153</u> 21,6481	<u>1226,42</u> 2173,47
18	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,4105	<u>36286,89</u> -	<u>-</u> -	14896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,1266	<u>36286,89</u> -	<u>-</u> -	4594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,2801	<u>40366,89</u> -	<u>-</u> -	51674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,249	<u>40366,89</u> -	<u>-</u> -	131152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,4	<u>515985,92</u> 109125,69	<u>46521,67</u> 12792,75	206394	43650	<u>18609</u> 5117	<u>1077,0400</u> 91,0254	<u>430,82</u> 36,41
23	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,266	<u>36286,89</u> -	- -	9652	-	- -	- -	- -
24	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,8456	<u>36286,89</u> -	- -	66971	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1742461	178703	<u>1113772</u> 287022		<u>1657,24</u> 2209,88
		Разом будівельні роботи, грн.					1742461				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					449986				
		всього заробітна плата, грн.					465725				
		Загальновиробничі витрати, грн.					235219				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					464,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79190				
		Всього будівельні роботи, грн.					1977680				

		Всього по розділу 5					1977680				
		Разом прямі витрати по кошторису					2167880	216170	<u>1130458</u> 290651		<u>2042,45</u> 2236,12
		Разом будівельні роботи, грн.					2167880				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					821252				
		всього заробітна плата, грн.					506821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					260014				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					518,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88459				
		Всього будівельні роботи, грн.					2427894				

		Всього по кошторису					2427894				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4796,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					595280				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на озеленення
Озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 308,111 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,91658 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 89,211 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-3-1	Планування ділянки механізованим способом	100м2	9,2	<u>250,68</u>	<u>250,68</u>	2306	-	<u>2306</u>	-	-
					-	61,28			564	0,5031	4,63
2	КБ47-11-10	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10шт	0,4	<u>6948,25</u>	-	2779	1433	-	<u>40,3300</u>	<u>16,13</u>
					3582,11	-			-	-	-
3	КБ47-13-2	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 1,0х0,8 м	10шт	0,4	<u>1893,23</u>	-	757	739	-	<u>16,2800</u>	<u>6,51</u>
					1847,62	-			-	-	-
4	С1429-1	Саджанці берези бородавчастої, 1 група, 1 сорт	шт	4	<u>101,71</u>	-	407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	9,2	<u>5686,54</u>	-	52316	52316	-	<u>62,8000</u>	<u>577,76</u>
					5686,54	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ47-25-5 К=3	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	9,2	<u>2333,47</u> 2333,47	-	21468	21468	-	<u>25,7700</u>	<u>237,08</u>
7	С1429-110	Земля рослинна	м3	279	<u>586,38</u>	-	163600	-	-	-	-
8	КБ47-26-1	Посів лугових газонів тракторною сівалкою	га	0,092	<u>1357,11</u> 101,27	<u>1255,84</u> 337,95	125	9	<u>116</u> 31	<u>0,9300</u> 2,7379	<u>0,09</u> 0,25
9	С1429-113	Насіння трави райграс	ц	0,1508	<u>50371,59</u>	-	7596	-	-	-	-
10	С1429-115	Насіння трави вівсяниці	ц	0,134	<u>50371,59</u>	-	6750	-	-	-	-
11	С1429-115 варіант 1	Насіння трави м'ятлика лугового	ц	0,0894	<u>38282,11</u>	-	3422	-	-	-	-
12	С1429-119	Компост живильний	м3	19,02	<u>375,04</u>	-	7133	-	-	-	-
13	С1633-25ВД	Суперфосфат	т	0,0931	<u>1111,63</u>	-	103	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					268762	75965	<u>2422</u> 595		<u>837,57</u> 4,88
		Разом будівельні роботи, грн.					268762				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190375				
		всього заробітна плата, грн.					76560				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39349				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12651				
		Всього будівельні роботи, грн.					308111				

		Всього по кошторису					308111				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					916,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89211				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)
25/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на малі архітектурні форми
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 103,137 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12064 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,270 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів під стовпи паркану об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0085	<u>396423,60</u> 50153,40	<u>19180,01</u> 5528,94	3370	426	<u>163</u> 47	<u>495,0000</u> 39,0899	<u>4,21</u> 0,33
2	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	0,2	<u>49900,29</u> 23525,68	<u>21802,29</u> 6395,66	9980	4705	<u>4360</u> 1279	<u>216,0500</u> 45,2310	<u>43,21</u> 9,05
3	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі по підпирній стінці	100м	0,56	<u>7415,41</u> 6473,56	<u>294,71</u> 15,95	4153	3625	<u>165</u> 9	<u>60,1800</u> 0,1450	<u>33,7</u> 0,08
4	КБ7-25-3	Улаштування воріт двостулкових з установленням бетонних стовпів	100шт	0,01	<u>364791,68</u> 129992,94	<u>226884,38</u> 67255,61	3648	1300	<u>2269</u> 673	<u>1236,8500</u> 477,1398	<u>12,37</u> 4,77
5 & С121-784-1	Паркан секційний «Класік» h-2000		шт	38	<u>1002,93</u> -	-	38111	-	-	-	-
6 & С121-784-2	Стовпчик		шт	39	<u>344,43</u> -	-	13433	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-152-1	Фіксатор	шт	195	<u>26,00</u>	-	5070	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	& C121-253-1	Ворота розпашні Класік 4000x2030мм	шт	1	<u>19033,16</u>	-	19033	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					96798	10056	<u>6957</u>		<u>93,49</u>
									2008		14,23
		Разом будівельні роботи, грн.					96798				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79785				
		всього заробітна плата, грн.					12064				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6339				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2206				
		Всього будівельні роботи, грн.					103137				

		Всього по кошторису					103137				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					120,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14270				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09
придбання електрообладнання
Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 149,455 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1107 варіант 2	Шафа E.NEXT e.mbox.stand.n.f3.36.z.e; (маса=0)	шт	1	778,00	778
2	1504-1001 варіант 25	Автоматичний вимикач ETI NBS-TMS 100/3L 25A 36кА 3P; (маса=0,000083)	шт	1	2100,00	2100
3	1504-1010 варіант 5	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 6 3p C20 ; (маса=0,001)	шт	1	550,00	550
4	1504-1001 варіант 26	Незалежний розчіплювач DA ETIMAT 10 230V ; (маса=0,000083)	шт	1	356,00	356
5	1504-1010 варіант 1	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 6 3p C25 ; (маса=0,001)	шт	2	518,00	1036
6	1504-1010 варіант 4	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 6 3p C10 ; (маса=0,001)	шт	2	540,00	1080
7	1504-1001 варіант 27	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1p C16A; (маса=0,000083)	шт	3	159,00	477
8	1504-1001 варіант 28	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1p C 10A; (маса=0,000083)	шт	6	155,00	930
9	1504-1001 варіант 29	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1p C 6A; (маса=0,000083)	шт	3	176,00	528
10	1504-1001 варіант 30	Диференційний вимикач KZS-2M C16/0.03; (маса=0,000083)	шт	3	1380,00	4140
11	1504-1010 варіант 5	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 6 3p C20 ; (маса=0,001)	шт	1	550,00	550
12	1504-1001 варіант 30	Диференційний вимикач KZS-2M C16/0.03; (маса=0,000083)	шт	11	1380,00	15180

1	2	3	4	5	6	7
13	1602-50089 варіант 1	Комплект: джерело резервного живлення Кулон-Q 1000 V4.0 + акумуляторна батарея ventura gpl 12-200; (маса=0,015)	шт	3	35424,00	106272
14	& 1504-132492 варіант 1	Джерело безперебійного живлення Powercom BNT-1000AP; (маса=0,00032)	шт	1	6238,00	6238
15	1504-4544-12 варіант 1	Пускач електромагнітний, е.industrial.ukq.9mb, 9A; (маса=0,00032)	шт	3	1197,00	3591
		Разом				143806
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5649
		Всього по кошторису				149455

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання обладнання автономної системи пожежогасіння

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 4,597 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-1001 варіант 12	Вимикач автоматичний ETIMAT 10 3р В 16А; (маса=0,000083)	шт	1	644,00	644
2	1504-1001 варіант 13	Вимикач автоматичний ETIMAT 6 1р В 10А; (маса=0,000083)	шт	5	296,00	1480
3	2402-5059 варіант 1	Автономна система пожежогасіння FireStop 15; (маса=0,0026)	шт	1	2300,00	2300
		Разом				4424
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				173
		Всього по кошторису				4597

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

обладнання системи загозованності

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 11,699 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1704-20532-7	Сигналізатор "Варта 1-03" з датчиками СН4 ; (маса=0,0016)	шт	1	8683,00	8683
2	& 1602-30045-2	Оповіщувач світло-звуковий Дуєт С-03-С напругою ±220В; (маса=0,0004)	шт	3	858,00	2574
	варіант 1					
	варіант 1					
		Разом				11257
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				442
		Всього по кошторису				11699

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

придбання устаткування

Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 123,525 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система оповіщення цивільного захисту						
1	& 1601-2232-1 варіант 1	Моноблок ВЕЛЛЕЗш-120-100; (маса=0,01)	комплект	1	29487,00	29487
2	& 1503-8456-Б	Блок управління БКІ-02М ВЕЛЛЕЗ; (маса=0,0014)	шт	1	9150,00	9150
3	& 8401-164-3	Акустична система (гучномовець) 1АС100ПН НВП "Електроприлад", м. Львів; (маса=0,0008)	шт	6	410,00	2460
4	& 8401-164-2	Акустична система (гучномовець) 3АС100ПН НВП "Електроприлад", м. Львів; (маса=0,0008)	шт	1	410,00	410
5	& 8401-164-1	Акустична система (гучномовець) 6АС100ПН НВП "Електроприлад", м. Львів; (маса=0,0008)	шт	8	485,00	3880
6	& 1601-23561	Гучномовець рупорний динамічний 10 ГР001; (маса=0,007)	шт	2	3310,00	6620
		Разом по розділу 1				52007
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	6880	0,007	2042 48
		Всього по розділу 1				54097
Розділ 2. Телефонізація						
7	1604-5015 варіант 1	Апарат телефонний торг.мережа; (маса=0,00115)	шт	1	365,39	365

1	2	3	4	5	6	7
8	1504-15252 варіант 1	Репітер 3G мережі Eurolink G-23; (маса=0,00095) Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	шт	1	13250,00	13250 14149
Розділ 3. Структурована кабельна система						
9	1602-10729 варіант 1	Коммутатор Ubiquiti EdgeSwitch-24-250W з PoE бж; (маса=0,005)	шт	1	14281,70	14282
10	& 1504-13262- М	Модуль Digitus 1.25 Gbps Copper SFP, 100m; (маса=0,00003)	шт	1	1295,83	1296
11	& 1504-13262- Т	MikroTik cAP AC (RBcAPGi-5acD2nD); (маса=0,00003)	шт	7	2913,00	20391
12	& 1517-23461 варіант 1	Шафа комутаційна UA-MGSWL126G; (маса=0,009)	шт	1	8215,00	8215
13	241996-14015 варіант 1	Полиця металева 1U для шафи 19" 500-600 Mirsan; (маса=0)	шт	2	957,50	1915
14	1603-4010 варіант 1	Медіаконвертер FoxGate EC-SFP1000-FE/GE-LFP; (маса=0,003)	шт	1	608,00	608
15	& 1504-13262- М варіант 1	Модуль оптичний RCI SFP-WDM-SM-0203B-LC; (маса=0,00003)	шт	1	297,50	298
16	& 1504-13247- 10 варіант 1	Джерело живлення безперебійне LUXEON UPS-500ZY; (маса=0,0017)	шт	1	3017,00	3017
17	& 1511-3001-5 варіант 1	Акумулятор Luxeon lx12-65MG; (маса=0,0035) Разом по розділу 3 Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 3 Разом	шт	1	3142,00	3142 55279 118786
	Порядок, п. 3. 14		грн.	3897	0,007	2088 27

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	10777	0,007	4664, 75 123450 75 123525

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 04-01-02
обладнання електропостачання
Електропостачання та заземлення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 7,270 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1107 варіант 1	Шафа E.NEXT e.mbox.stand.n.f3.24.z; (маса=0)	шт	1	878,08	878
2	& 1517-1867-2 варіант 1	Лічильник NIK 2303 ARP3.1802.MC.11 ; (маса=0,0023)	шт	1	5600,00	5600
3	1504-1010 варіант 1	Вимикач автоматичний ETI ETIMAT 6 3p C25 ; (маса=0,001)	шт	1	518,00	518
		Разом				6996
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				274
		Всього по кошторису				7270

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття на території Тальнівської ЗОШ №2 за адресою: Черкаська область, Звенигородський район, м.Тальне, вул.Майданецька,1 (Залишкові роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 04-02-03
придбання дизель-генератора
Дизель-генераторна

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 405,315 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4019-1	Дизель-генератор Matari MB25; (маса=0,92) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	390000,00	390000 390000 15315 405315

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]